



فرماندار نجف‌آباد:

سلامت و امنیت انتخابات مهم‌ترین ماموریت مسئولان است

معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف‌آباد گفت: سلامت و امنیت مهم‌ترین ماموریت مسئولان اجرایی فرآیند انتخابات است. موسی مباحثی، در جلسه شورای اداری مشترک شهرستان‌های نجف‌آباد و تیران و کرون به موضوع انتخابات و اقدامات صورت گرفته برای این موضوع اشاره و اظهار کرد: حوزه انتخابیه نجف‌آباد و تیران و کرون با ۲۵ نامزد برای یک کرسی رقابت می‌کنند. وی با بیان اینکه مسئولان اداری و انتخابات، از هیچ شخص و گروهی جانبداری ندارند، تصریح کرد: سلامت و امنیت انتخابات و کمک به افزایش مشارکت مردمی توسط متولیان امر انجام می‌شود. معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف‌آباد با بیان اینکه تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات در دو شهرستان صورت گرفته است، افزود: ۲۷۰ شعبه اخذ رای در این حوزه انتخابیه پیش بینی شده که ۷۲ شعبه آن در تیران و کرون و مابقی در نجف‌آباد است. وی با اشاره به مشارکت نیروی انسانی مردمی برای برگزاری انتخابات، خاطر نشان کرد: ۶ هزار نفر به عنوان عوامل اجرایی با ستاد انتخابات همکاری می‌کنند. مباحثی اضافه کرد: توان و نیروهای امنیتی برای امنیت و سلامت انتخابات به کار گرفته شده تا این فرآیند به خوبی برگزار شود و لازم است تا دستگاه‌های اداری برای آرامش و ایجاد انگیزه حضور تلاش کنند و از ظرفیت افراد صاحب نفوذ برای مشارکت حداکثری استفاده کنند. فرماندار تیران و کرون نیز در این جلسه به اهمیت نقش انتخابات اشاره کرد و گفت: علاوه بر مشارکت حداکثری که مایه امنیت، اقتدار و برون رفت مشکلات است انتخاب اصلاح هم برای داشتن ایران قوی لازم است. به گفته علی محمدی کیا، امنیت، سلامت و مشارکت حداکثری مهم‌ترین محورهای انتخابات است که همه در این موضوع سهم دارند تا ایران قوی و با اقتدار در جهان تجلی پیدا کند. وی، مشارکت حداکثری مردم را مهم خواند و یادآور شد: اطلاع‌رسانی از اقدامات دستگاه‌های اداری و جایگاه کشور در دنیا بر ایجاد انگیزه حضور نقش دارد و از طرفی رضایتمندی سرمایه‌ای مهم برای کشور به حساب می‌آید. فرماندار تیران و کرون از آمادگی برگزاری انتخابات خبر داد و گفت: تمام فرآیندها انجام شده و مانورهای مربوط در حوزه‌های مختلف برای سنجش و رصد آمادگی صورت گرفته است.

انصراف ۲۰ نفر از داوطلبان حوزه انتخاباتی کاشان و آران و بیدگل

فرماندار کاشان از انصراف ۲۰ نفر از داوطلبان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخاباتی کاشان و آران و بیدگل از آغاز زمان تبلیغات تا پایان مهلت انصراف خبر داد. محمد شریف زارعی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخاباتی کاشان و آران و بیدگل با ۵۴ داوطلب در روز ۱۱ اسفند هم‌زمان با سراسر کشور برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: فرآیند اجرای انتخابات در منطقه کاشان بر اساس تقویم انتخابات و مطابق با ضوابط اجرا شده است و این روند تا پایان انتخابات نیز ادامه خواهد داشت. شریف زارعی تأکید کرد: مشارکت همگانی در انتخابات با تأمین امنیت روانی جامعه و ایجاد فضای رقابت سالم برای داوطلبان، محقق می‌شود و چهار راهبردی سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت همگانی برای برگزاری انتخابات دنبال می‌شوند. فرماندار کاشان درباره مدارک مورد نیاز برای رای، گفت: واجدان شرایط می‌توانند با گذر نامه، شناسنامه، کارت ملی، گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت در انتخابات امسال شرکت کنند و مدارک بایستی دارای اعتبار باشد در غیر این صورت دستگاه احراز هویت کد شناسه صادر نمی‌کند.

کاهش ۴ درصدی جرائم در شهرستان خوانسار

خوانسار پنج و نیم شهر امن استان اصفهان است و نسبت به سال گذشته شاهد کاهش ۴ درصدی جرائم در این شهرستان هستیم. فرمانده انتظامی شهرستان خوانسار گفت: بیش از ۷۵ درصد از جرائم سرقت منجر به کشف و تشکیل پرونده شده است. سرهنگ علی سبحانی افزود: از ابتدای امسال تا کنون پلیس در بیش از ۵۰ مدرسه و مسجد حضور یافته و توصیه‌ها و آموزش‌های لازم را برای آسیب‌های مواد مخدر و فضای مجازی اطلاع رسانی کرده است.



www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد:

پیشرفت ۱۵ تا ۹۵ درصدی ۸ تقاطع غیر همسطح



معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: هشت تقاطع غیر همسطح و تونل با پیشرفت ۱۵ تا ۹۵ درصدی در استان اصفهان در حال احداث است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ بهزاد شاهشوندی معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: هشت تقاطع غیر همسطح و تونل در استان اصفهان با پیشرفت ۱۵ تا ۹۵ درصدی در حال ساخت است. وی افزود: این طرح‌ها شامل محور پلیس راه - علویچه، زیرگذرهای کاشان نوش‌آباد، چرمپهن زمان‌آباد، و انشان، الکترونیک، اسحاق‌آباد و سادیان و پل زیرگذر افجد می‌شود. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان کرد: برای اجرای این طرح‌ها در مجموع ۲۱ و نیم کیلومتر راه‌سازی انجام می‌شود. وی با بیان اینکه مجموع مبلغ قرارداد احداث این تقاطع‌های غیر همسطح و پل‌ها، ۹۴۵ میلیارد ریال بوده، اضافه کرد: تا کنون ۴۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای اجرای این طرح‌ها هزینه شده‌است. شاهشوندی با بیان اینکه بیشترین پیشرفت فیزیکی این طرح‌ها مربوط به محور پلیس راه - علویچه با ۹۵ درصد پیشرفت است که روکش آسفالت گرم و نصب نرده‌ها و علائم ایمنی آنها در نیمه نخست امسال

انجام شده‌است، افزود: زیرگذر چرمپهن زمان‌آباد هم با همین میزان پیشرفت، در ۶ ماهه اول سال، روکش آسفالت گرم آن انجام شده‌است. وی به طرح‌های تکمیل و بهره‌برداری شده تقاطع غیر همسطح و پل‌ها در سال گذشته هم اشاره و اعلام کرد: این چهار پروژه شامل احداث باند دوم محمدآباد - امام زاده علی اکبر به طول سه و نیم کیلومتر با چهار دهانه پل آبرو، باند دوم سه و نیم کیلومتری سه راهی سیان - اژیبه با پنج دهانه پل آبرو، روکش آسفالت لایه دوم محور هشت کیلومتری یاد رود - کاشان و هفت کیلومتری روکش آسفالت محور تیران - سامان است. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: در مجموع مبلغ قرارداد اجرای این طرح‌ها، ۴۱۳ میلیارد ریال بوده که ۳۲۰ میلیارد آن هزینه شده‌است و دیون دارد. وی خاطر نشان کرد: مجموع راه‌های استان اصفهان، ۱۲ هزار و ۳۴۶ کیلومتر شامل ۲ هزار و ۲۶۷ کیلومتر بزرگراه، ۴۸۰ کیلومتر آزادراه، ۲ هزار و ۶۸۳ کیلومتر راه اصلی، هزار و ۱۸۵ کیلومتر راه فرعی و پنج هزار و ۷۳۱ کیلومتر راه روستایی است. شاهشوندی گفت: همچنین ۱۶ هزار و ۱۱ دستگاه تونل و پل شامل ۲ دستگاه تونل، ۴۱۶ دستگاه پل با دهانه ۶ متر به بالا و ۱۵ هزار و ۵۹۳ دستگاه پل با دهانه کمتر از ۶ متر در محدوده راه‌های استان اصفهان است.

با مسئولان

تعیین شعب اخذ رای ویژه انتخابات در آران و بیدگل

۸۳ شعبه اخذ رای ویژه دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در شهرستان آران و بیدگل تعیین و مستقر شده‌است. فرماندار شهرستان آران و بیدگل در شورای اداری شهرستان گفت: این تعداد شعبه اخذ رای نسبت به دوره قبل انتخابات مجلس، ۱۳ شعبه افزایش یافته است. علی اکبر رضایی افزود: از این تعداد، ۶۸ شعبه در بخش مرکزی شامل شهرهای آران و بیدگل، نوش‌آباد و سفید شهر و سه روستای علی‌آباد، محمدآباد و یزدل و ۱۵ شعبه در بخش کویرات شامل شهر ایوب‌زیدآباد و روستاهای محمدآباد، علی‌آباد، فخره، ریجن، کاغذی و حسین‌آباد، قاسم‌آباد و یزدان از مردم رای گیری می‌کنند. وی گفت: ۸۵۶ نفر عوامل اجرایی و ۳۲۰ نفر عوامل نظارت و بازرسی شورای نگهبان عهده‌دار برگزاری این انتخابات در شهرستان آران و بیدگل هستند. رییس کارگروه اجرای انتخابات شهرستان آران و بیدگل افزود: ترویج بآس و ناامیدی در بین مردم و تحریم انتخابات یکی از مهم‌ترین اهداف و توطنه‌های دشمن در شرایط کنونی کشور است و بهترین راه بی‌اثر کردن آن، حضور پرشور و آگاهانه مردم در انتخابات است.

گردهمایی و جلسه آموزشی دست اندرکاران برگزاری انتخابات در خوانسار

گردهمایی و جلسه آموزشی ۷۵۰ نفر از دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات در خوانسار در سالن اجتماعات هلال احمر این شهرستان برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ فرماندار خوانسار گفت: در این جلسه که اقشار مختلف مردم و اجر کنندگان انتخابات حضور داشتند آموزش‌های تخصصی لازم در زمینه اجرای صحیح انتخابات و رای گیری ارائه شد. عباسعلی علی‌خاصی افزود: بیش از ۲۵ هزار نفر در خوانسار واجد شرایط رای گیری هستند و در انتخابات روز ۱۱ اسفند در ۴۴ شعبه ثابت و سیار رای گیری از آنان رای گیری می‌شود. وی گفت: از ۳۰ نامزد انتخاباتی، مردم باید یک نفر را به عنوان نماینده گلیلیگان و خوانسار به صورت مشترک راهی مجلس شورای اسلامی کنند.

کشف ۱۱۰ بسته هروئین از سرنشینان خودرو در اردستان

۱۱۰ بسته هروئین از معده سرنشینان ۲ دستگاه خودرو سواری در اردستان توقیف شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ فرمانده انتظامی شهرستان اردستان گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به سرنشینان ۲ دستگاه خودرو سواری در خصوص بلع مواد مخدر مشکوک و جهت بررسی آن‌ها را به مقر انتظامی منتقل کردند. سرهنگ مصطفی صادق زاده افزود: در بررسی‌ها و معاینات انجام شده مشخص شد متهمان اقدام به بلع و انبار مواد در معده خود کرده و به این روش قصد انتقال مواد به یکی از شهرهای مرکزی کشور را داشته‌اند. وی با اشاره به کشف ۱۱۰ بسته هروئین به وزن یک کیلو و ۲۰ گرم از معده متهمان گفت: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

کشف ۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در برخوار

۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از یک دستگاه اتوبوس در برخوار کشف و توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان برخوار گفت: مأموران انتظامی بخش حبیب‌آباد در راستای طرح مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی با اطلاع از قاچاق سوخت با یک دستگاه اتوبوس، بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. سرهنگ نعمت خلیلی افزود: مأموران موفق شدند یک پارکینگ غیر مجاز محل نگهداری سوخت را شناسایی و پس از حضور در محل اتوبوس مورد نظر که در حال بارگیری سوخت بود را با هماهنگی قضایی توقیف کردند. وی گفت: در بازرسی از اتوبوس ۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و در این رابطه ۳ متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

خبر روز

فرماندار کاشان: شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی در دادسرای کاشان تشکیل شد

فرماندار کاشان از تشکیل شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی در دادسرای کاشان خبر داد. محمد شریف زارعی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، از تشکیل شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کاشان خبر داد و اظهار داشت: در این شعبه به تخلفات تبلیغات انتخاباتی در اسرع وقت به صورت ویژه رسیدگی می‌شود. وی تأکید کرد: داوطلبان باید ضمن پایبندی به قوانین انتخاباتی، الگوی مناسبی برای عموم مردم در جامعه باشند چرا که در این دوره انتخابات بسیاری تخلفات انتخاباتی جرم‌انگاری شده و مجازات درجه پنج تا هشت برای آنها در نظر گرفته شده است. زارعی بر ایمن‌سازی ستادهای تبلیغات داوطلبان انتخاباتی با هدف جلوگیری از بروز حوادث از جمله آتش‌سوزی تأکید کرد و گفت: بر اساس شیوه‌نامه مربوطه، سازمان آتش‌نشانی و پلیس راهور فرجا بر ایمن‌سازی ستادهای تبلیغات انتخاباتی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نظارت می‌کنند.

فرماندار ویژه شهرستان کاشان خاطر نشان کرد: ششور و شوق ایجاد شده در شهرها و روستاهای این شهرستان بیانگر یک حماسه سیاسی برای برگزاری انتخاباتی با شکوه با مشارکت حداکثری افراد واجد شرایط رای دادن است. وی ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته در برگزاری هرچه بهتر انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری تصریح کرد: تمامی امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری و تمهیدات امنیتی و انتظامی لازم برای برگزاری انتخابات پرشور در شهرستان کاشان اتخاذ شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر: **۱۲ واحد صنفی متخلف در خمینی شهر پلمب شد**
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از پلمب ۱۲ واحد صنفی متخلف طی اجرای طرح تشدید کنترل و نظارت بر اصناف در این شهرستان خبر داد. سرهنگ غلامرضا براتی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی شهرستان خمینی شهر با همکاری مأموران اتاق اصناف، با هدف برخورد با واحدهای صنفی متخلف، طرح تشدید کنترل و نظارت بر اصناف را در این شهرستان اجرا کردند. وی ابراز کرد: در این طرح مأموران انتظامی ضمن هماهنگی با مرجع قضائی از ۵۴ واحد صنفی بازدید که با ارزیابی‌های صورت گرفته ۱۲ واحد صنفی متخلف به علت تخلفات و بی‌توجهی به اخطارهای قبلی پلمب شد. فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر با تأکید بر تداوم اجرای طرح‌های نظارتی بر اماکن عمومی و واحدهای صنفی از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه فعالیت غیرقانونی و مجرمانه در اماکن عمومی از سوی افراد فرصت طلب و قانون گریز، مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اعلام تا در اسرع وقت نسبت به برخورد قانونی با خاطیان اقدام شود.



وی از راه‌اندازی مرکز کنترل ترافیک شهرداری به منظور کاهش ترافیک اسفندماه اکیپ‌های جمع‌آوری سده معبر، تخلفات شهری، مصالح و نخاله‌های ساختمانی در سطح شهر خبر داد و افزود: تعداد فعالیت ناوگان اتوبوس شهری افزایش خواهد داشت.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان شهرضا:

۱۰ پارکینگ در سطح شهرضا فعال است

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان شهرضا گفت: در حال حاضر ۱۰ پارکینگ در سطح شهر وجود دارد. احمد امانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا در اصفهان با اشاره به فعالیت ۱۰ پارکینگ در شهرضا، اظهار کرد: ظرفیت پارکینگ خیابان صاحب‌زمان (عج) ۵۰ دستگاه، خیابان ابوذر ۷۰ دستگاه، بیت‌العباس ۹۰ دستگاه، بازار امام رضا ۴۰ دستگاه، خیابان شورا ۴۰ دستگاه و پارکینگ بازار خلیج فارس ۲۰۰ دستگاه ظرفیت دارد. وی افزود: در مصوبات شورای ترافیک شهرستان



عکس خبر
یخ بستن درختان، معابر و خیابان‌ها در فریدونشهر
ماندگاری توده‌های سرد موجب یخ بستن درختان، معابر و خیابان‌ها در فریدونشهر شده است. بارش‌ها نسبت به مشابه سال زراعی گذشته ۴۵ درصد و نسبت به بلندمدت ۴۰ درصد کاهش داشته است.

چالش‌ها و فرصت‌های شهرک‌های صنعتی برای شهرها؛

هم مفید، هم مُضر!

می‌کند: حدود ۱۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی در اصفهان فعالیت می‌کند و در هر شهرستان بین سه تا چهار شهرک صنعتی وجود دارد. وی می‌افزاید: در استان اصفهان حدود ۲۰۰ هزار اشتغال توسط شهرک‌های صنعتی ایجاد شده است و این شهرک‌ها در حوزه‌های مختلف از جمله تولیدی، نساجی، شیمیایی، فلزی و دیگر موارد فعالیت می‌کند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان تا کید می‌کند: هرگونه فعالیت صنعتی که در رده‌های مختلف زیست‌محیطی وجود داشته باشد، قابلیت استقرار در شهرک‌های صنعتی را دارد. سواری با بیان اینکه در گذشته کارخانه ریسایف و آذر در محدود شهر قرار داشت، اما در حال حاضر در شهرک‌های صنعتی مستقر شده است، می‌گوید: اجتماع صنایع در رده‌های مختلف و همگن در یک محدوده خارج از شهرها به جلوگیری از حضور کارگاه‌های مزاحم در محیط شهری کمک می‌کند. وی ادامه می‌دهد: در شهرک‌های صنعتی تجمع انرژی و منابع انرژی در یک منطقه جغرافیایی خاص استفاده و مدیریت و کنترل انرژی به‌صورت مرتب انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان با بیان اینکه در بخش مسکونی و تجاری نیازهایی است که در بخش صنعتی وجود ندارد، خاطر نشان می‌کند: این تفکیک بین صنعت و فضای شهری موجب شده است تا منابع کشور به‌صورت متمرکز و مجزا برای حوزه صنعت و مسکونی اجرا شود. سواری با بیان اینکه شهرک‌های صنعتی هیچ‌گونه مزاحمتی برای مناطق مسکونی و شهری ندارد و موجب می‌شود آلاینده‌گی بعضی صنایع به خارج از محدوده شهر منتقل شود و هوای شهرها آلوده نکند، تصریح می‌کند: صنایع کوچک آلاینده‌گی کمی دارد. وی اضافه می‌کند: فاضلاب صنعت تفاوت بسیاری با فاضلاب خانگی دارد، از این رو بخش صنعت به تصفیه فاضلاب نیز می‌پردازد و تصفیه‌خانه‌های فاضلاب صنعتی در شهرک‌های صنعتی احداث می‌شود.

■ شهرک‌های صنعتی باید الزامات زیست‌محیطی را رعایت کند

بابک صادقیان، رییس اداره امور آزمایشگاه‌های اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا اظهار می‌کند: شهرک‌های صنعتی با توجه به موقعیت و فرآیند خود تاثیر بسزایی در شهر دارد و صنایع فلزی، شیمیایی، مواد غذایی و دیگر صنایع در این شهرک‌ها فعالیت می‌کند. وی اضافه می‌کند: برای خروجی دود از دودکش و پساب هر کدام از صنایع با توجه به نوع فرایند آن‌ها، استانداردهای مشخصی در نظر گرفته شده است. رییس اداره امور آزمایشگاه‌های اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان با بیان اینکه شهرک‌های صنعتی باید الزامات زیست‌محیطی را رعایت کند، می‌گوید: بعضی مواقع فاضلاب تعدادی از این صنایع به فاضلاب‌های مرکزی سیستم تصفیه‌خانه مرکزی شهرک صنعتی متصل بوده و دیگر صنایع مجبور به ایجاد یک تصفیه‌خانه است. صادقیان با بیان اینکه حدود مجاز برای شهرک‌های صنعتی طبق تبصره ۳ ماده ۱۲ قانون هوای پاک تعریف شده است، ادامه می‌دهد: شهرک‌های صنعتی محل استقرار واحدهای صنعتی است و متناسب با ضوابط سازمان محیط‌زیست و وزارتخانه صنعت و معدن فعالیت می‌کند.

■ بررسی اثرات شهرک‌های صنعتی در نزدیکی شهرها با ۷ موضوع

فاطمه شاهشوند، کارشناس محیط زیست در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا اظهار می‌کند: زمانی که یک اکوسیستم صنعتی در نزدیکی شهر احداث می‌شود، هفت موضوع را به‌همراه دارد.

وی با بیان اینکه موضوع نخست همان آلودگی هوا است که این شهرک‌ها ایجاد می‌کند، اضافه می‌کند:



آلودگی هوای یکی از موضوعات حائز اهمیت در ساخت شهرک‌های صنعتی است، زیرا وجود شهرک‌های صنعتی هوای پیرامون آن را دچار تغییر می‌کند. کارشناس محیط زیست تا کید می‌کند: در مرحله نخست مکان‌یابی درباره احداث شهرک‌های صنعتی باید به‌صورت جدی پیگیری شود، زیرا غلظت آلاینده‌های مناطق اطراف شهرک‌های صنعتی افزایش پیدا می‌کند. شاهشوند با بیان اینکه ارزیابی اثرات، دومین موضوع در احداث شهرک‌های صنعتی است، می‌گوید: با احداث شهرک‌های صنعتی، حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی مناطق اطراف توسعه پیدا می‌کند و زندگی اهالی آن منطقه را تحت تاثیر قرار می‌دهد. وی با بیان اینکه اکوسیستم گیاهی و جانوری، موضوع سوم در احداث شهرک‌های صنعتی است، ادامه می‌دهد: در مرحله نخست باید ارزیابی شود که احداث شهرک‌های صنعتی چه تاثیری در زیستگاه‌های جانوری و گیاهی منطقه مورد نظر دارد. کارشناس محیط زیست خاطر نشان می‌کند: رفت و آمد به شهرک‌های صنعتی، موضوع چهارم در ساخت آن‌هاست، زیرا با احداث شهرک‌های صنعتی، تردد وسایل نقلیه نیز در آن منطقه افزایش پیدا می‌کند. شاهشوند با اشاره به اینکه مقدار استفاده از آب، موضوع پنجم است، می‌گوید: شهرک‌های صنعتی استفاده بسیاری از آب دارند، از این رو وجود این صنایع می‌تواند منابع آب منطقه را دچار مشکل کند.

وی با بیان اینکه پساب، موضوع ششم در احداث شهرک‌های صنعتی است، اضافه می‌کند: منتقل کردن پساب این شهرک‌های صنعتی به مکانی مناسب را باید مد نظر قرار داد؛ این شهرک‌ها نباید در نزدیکی زمین‌های کشاورزی احداث شود، زیرا امکان ورود پساب شهرک‌های صنعتی به زمین‌های کشاورزی وجود دارد. کارشناس محیط زیست تا کید می‌کند: بعضی مواقع پساب این شهرک‌ها از طریق آبخوان‌ها وارد آب‌های زیرزمینی می‌شود و آب آشامیدنی شهروندان را آلوده می‌کند.

شاهشوند با بیان اینکه پسماند، موضوع هفتم در احداث این شهرک‌هاست، می‌گوید: پسماندهای تولید شده توسط شهرک‌های صنعتی باید در مکان درستی دفن شود، چراکه وجود پسماند شهرک‌های صنعتی در محله معضل جدی را برای اهالی آن منطقه ایجاد می‌کند.

به گزارش ایمنّا، احداث شهرک‌های صنعتی در نزدیکی شهر، نشان‌دهنده بهبود وضعیت زیستی و معیشتی شهروندان است، اما در این شهرک‌ها باید تمهیدات لازم به‌عمل آید تا آثار مخرب زیست‌محیطی به حداقل ممکن برسد، همچنین رعایت استانداردها و گسترش فضای سبز در محوطه و پیرامون نواحی شهرک‌های صنعتی از جمله اقدامات ضروری است.

کافه اقتصاد

شرایط مناسب بازار مرغ در آستانه سال ۱۴۰۳

مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران مهین می‌گوید: بازار مرغ از شرایط مناسبی برخوردار است و هیچ‌گونه مشکلی در زمینه تولید و عرضه مرغ در کشور در آستانه سال جدید و ماه مبارک رمضان وجود ندارد. به گزارش خبرنگار ایراسین، مشاهدات میدانی از فروشگاه‌های سطح شهر خیر از کاهش قیمت مرغ خبر داد. این محصول حدود یک ما قبل با قیمتی حوالی هر کیلوگرم ۸۸ تا ۹۵ هزار تومان با فروش می‌رسید و حتی در اواسط زمستان قیمت هر کیلوگرم مرغ نزدیک به ۱۰۰ هزار تومان شد؛ اما این روزها خبری از گرانی مرغ یا صف‌های طولانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای یا مرغ فروشی‌های شهر برای خرید مرغ با کد ملی و قیمت تنظیم بازاری نیست. صدرا علی اکبرخانی، مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران مهین با اشاره به وضعیت مساعد بازار مرغ در آستانه سال ۱۴۰۳ به خبرنگار ایراسین می‌گوید: میزان تولید مرغ در کشور بالا بوده و عرضه آن هم از شرایط مناسبی برخوردار است، به طوری که هیچ‌گونه مشکلی در زمینه تولید و عرضه مرغ در کشور در آستانه سال جدید و ماه مبارک رمضان وجود ندارد. وزیر جهاد کشاورزی نیز به تازگی از افزایش حوالی چوجه‌ریزی ماهانه خبر داد، به‌طوری که این میزان از ۱۵۱ میلیون قطعه در ماه عبور کرد و طبق پیش‌بینی‌ها میزان چوجه‌ریزی در فروردین ۱۴۰۳ از بهمن ۱۴۰۲ بیشتر خواهد بود. بر اساس مشاهدات میدانی از فروشگاه‌های سطح شهر هر کیلوگرم مرغ با قیمتی بین ۷۹ تا ۸۵ هزار تومان به فروش می‌رسد و این محصول نهنها با قیمت مصوب خود عرضه می‌شود بلکه در بسیاری از فروشگاه‌های زنجیره‌ای قیمتی کمتر از نرخ مصوب یعنی حوالی ۷۴ تا ۷۸ هزار و ۵۰۰ تومان دارد. اکبرخانی درباره قیمت مصوب مرغ توضیح می‌دهد: سقف قیمت هر کیلوگرم مرغ برای خرده فروشی‌ها ۸۵ هزار تومان است و مرغ باید با این قیمت به دست مصرف‌کننده برسد. عرضه هر کیلوگرم مرغ با افزایش حوالی ۸۵ هزار تومان ممنوع بوده و تخلف به حساب می‌آید. مردم باید هرگونه گران فروشی مرغ با گزارش دهند و این مسئله قابل پیگیری است. مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران مهین در خصوص عرضه مرغ با قیمت پایین‌تر از نرخ مصوب نیز اظهار می‌کند: این احتمال وجود دارد بعضی از فروشگاه‌ها از جهاد کشاورزی یارانه دریافت کنند یا اختلاف قیمت مرغ با نرخ مصوب را به نوعی دیگر بپردازند. ولی در مجموع قیمت مصوب مرغ ۸۵ هزار تومان است. در این میان مرغ منجمد به ندرت در مرغ فروشی‌های شهر عرضه می‌شود که اکبرخانی با اشاره به عدم نیاز به توزیع مرغ منجمد در شرایط فعلی بیان می‌دارد: بازار در شرایط فعلی نیاز به توزیع مرغ منجمد ندارد زیرا وضعیت بازار گرم مرغ عادی است. در حال حاضر مرغ منجمد نهنها در میادین میوه و تره بار عرضه می‌شود بلکه در تابهارها نیز ذخیره شده تا در مواقع ضروری در بازار توزیع شود. در انتها مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران مهین درباره قیمت مرغ منجمد و نحوه خرید آن توضیح می‌دهد: هر کیلوگرم مرغ منجمد باید با اختلاف قیمت ۲۰ هزار تومان کمتر از مرغ گرم به دست مصرف‌کننده برسد و خریداران جهت تهیه مرغ منجمد باید به میادین میوه و تره‌بار مراجعه کنند.

وزارت نیرو و اعلام کرد: بارش‌ها در ایران ۳۴ درصد کاهش یافت؛

کاهش ۵۵ درصدی بارش‌ها در استان اصفهان

بر اساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، در بازه زمانی ابتدای سال آبی تا پنجم اسفند، ورودی آب به سد‌های کشور نسبت به مدت زمان مشابه ۱۵ درصد کاهش یافته است. به گزارش خبرنگاری ایمنّا، بر اساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، از ابتدای سال آبی تا پنجم اسفند، ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۹۴٫۲ میلی‌متر بوده است. این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه درازمدت (۱۴۳۱ میلیمتر) ۳۴ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۱۳۰۵ میلیمتر) ۲۸ درصد کاهش را نشان می‌دهد. همچنین کمترین میزان بارش مربوط به استان خراسان جنوبی بوده که در این بازه زمانی ۲۱٫۴ میلی‌متر بارندگی داشته است. این میزان نسبت به متوسط بلندمدت کاهش ۶۰ درصدی داشته است، استان اصفهان در این بازه زمانی ۵۴٫۶ میلی‌متر بارش داشته‌که نسبت به سال گذشته ۵۵ درصد کاهش یافته است. میزان بارش‌ها در استان تهران ۱۰۹٫۵ میلی‌متر بوده که نسبت به میانگین بلندمدت ۲۶ درصد کاهش یافته است.

استخراج رمزارز با برق بارانه ای غیرقانونی است

رمزارزها با استفاده از تعرفه‌های برق بارانه‌ای اعم از تعرفه برق خانگی، صنعتی، کشاورزی و تجاری غیرقانونی است و در ایام اوج مصرف باعث افزایش احتمال خاموشی صنایع می‌شود. به گزارش تجارت‌نیوز، محمد خدادادی، مجری طرح اپراتور هوشمند انرژی با بیان این مطلب اظهار کرد: استخراج رمزارزها با استفاده از تعرفه‌های برق بارانه‌ای اعم از تعرفه برق خانگی، صنعتی، کشاورزی و تجاری غیرقانونی است و در ایام اوج مصرف باعث افزایش احتمال خاموشی صنایع می‌شود و این موضوع به تورم و بیکارشدن هموطنان شاغل در صنایع مختلف اامن می‌زند. وی ادامه داد: ماینرهای غیرمجاز منجر به افت شاخص‌های کیفی برق شده و احتمال سوختن لوازم الکتریکی همسایگان را به‌شدت افزایش می‌دهند. علاوه بر این، به دلیل عدم رعایت مسائل ایمنی، استفاده غیرمجاز از ماینرها گاهی می‌تواند منجر به ایجاد آتش‌سوزی‌های گسترده شود. وی در ارتباط با مراکز قانونی استخراج رمزارز مطرح کرد: مراکز قانونی استخراج رمزارزها، مرکزی هستند که از وزارت صمت جواز تاسیس و پروانه بهره‌برداری دریافت می‌کنند، استاندارد اجباری ۲۲۸۰۰ در باره نصب برچسب انرژی بر روی هر ماینر را رعایت می‌کنند، نسبت به ثبت مشخصات ماینرهای خود در سامانه جامع تجارت و دریافت کد رهگیری یکتا برای هر ماینر اقدام می‌کنند و از تعرفه‌های برق بارانه‌ای سوءاستفاده نمی‌کنند. وی افزود: این مزارع می‌توانند آزادانه نسبت به فعالیت خود اقدام کرده و در صورت استفاده از رمزارز حاصل از استخراج برای واردات سایر کالاها و خدمات از مشوق‌های قانونی نیز برخوردار خواهند شد. همچنین در صورت تامین برق از تابلوی سبز بورس انرژی، جریان برق آنها حتی در فصل گرم و سرد سال قطع نمی‌شود.

آغاز پیش فروش بلیت‌های نوروزی ناوگان عمومی مسافری

از ۲۰ اسفندماه

و ۳۰ هزار دستگاه سواری کرایه در ایام نوروز در محورهای مختلف درون استانی و برون استانی، مسافران را جابه جا می‌کنند.

بنابر اعلام سازمان راهداری و نقل و حمل جاده‌ای وی با اشاره به اینکه نظارت و پیگیری مستمر بر فروش بلیت های نوروزی و رسیدگی به شکایات مسافران از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای وادارات استان‌ها انجام می‌شود، افزود: سامانه جامع اطلاع رسانی ۱۴۱ و تلفن گویای ۱۴۱، وب سایت ۱۴۱، سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۴۱، پل های ارتباطی این سازمان با کاربران بوده و می‌توانند شکایات و نظرای خود را ثبت کنند.

اینترنتی، سایت‌های استانی و سایت‌های اختصاصی شرکت‌های حمل و نقل مسافر انجام می‌شود و با انجام سفرهای برنامه‌ای کاربران، خدمات رسانی مناسب تری در بخش حمل و نقل جاده‌ای فراهم می‌شود.

داریوش باقرجوان با بیان اینکه ارائه کدملی و تلفن همراه هنگام خرید بلیت از طرف مسافران الزامی است، افزود: تا توجه به افزایش تقاضا در برخی مسیرها، از سوی استان‌ها نیازسنجی صورت می‌گیرد و حداکثر ظرفیت ناوگان برای خدمات رسانی به کار گرفته می‌شود که بالغ بر ۱۱ هزار دستگاه اتوبوس، ۱۹ هزار دستگاه مینی بوس



پیش فروش بلیت‌های نوروزی ناوگان عمومی مسافری جاده‌ای به صورت حضوری و اینترنتی از ۲۰ اسفند ماه آغاز می‌شود.

به‌گزارش ایسنّا، مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر این سازمان با بیان این مطلب اظهار کرد: پیش فروش اینترنتی بلیت از طریق سایت‌های

عکس خبر

صف وام ازدواج کاهش یافت

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا تاریخ هفتم اسفند ۱۴۰۲ بالغ بر تعداد ۷۴۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۱۵۱٫۸ هزار میلیارد تومان توسط شبکه بانکی پرداخت شده است که نسبت به سال گذشته ۲۸ درصد رشد داشته است.





وزیر فرهنگ:

تحول جدی فرهنگ پایه در منطقه خلیج فارس ایجاد می شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: یک تحول جدی فرهنگ پایه در منطقه خلیج فارس با هدف اصلی حفظ سنت‌های فرهنگی و تبلیغ و ترویج آن ایجاد می‌شود. محمد مهدی اسماعیلی در هشتصد و شانزدهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور اظهار کرد: در شورای مهندسی فرهنگی مصوب شد که مصوبات شورای فرهنگ عمومی کشور، برای تاثیرگذاری بیشتر در اجرای مصوبات توسط استانداران ابلاغ شود. وی در ادامه درباره توصیه‌های سفرهای نوری با بیان اینکه عموم مردم به مناسک دینی از جمله روزه در ماه مبارک رمضان پایبندی کامل دارند، اما ما هم باید اقتضات را برای مسافران در ماه رمضان فراهم کنیم، افزود: همکاران در استان‌ها باید برنامه‌های ویژه فرهنگی و هنری برای اوقات فراغت افرادی که ملاحظاتی روزه دارند یا قصد سفر ندارند را آماده کنند. وزیر فرهنگ همچنین در خصوص برگزاری نمایشگاه قرآن عنوان کرد: از یکم فروردین سال آینده نمایشگاه قرآن تهران و همزمان با آن در استان‌های مختلف برگزار می‌شود. اسماعیلی گفت: یکی از سیاست‌های جدی دولت توجه به اقتصاد دریا با اولویت حفظ تعادل فرهنگی و ارتقای سنت‌های اصیل و دیرپا در جزایر و مناطق جنوب کشور است، اما اقدامات قبلی، به دلیل توجه نداشتن به اقتضات فرهنگی و اجتماعی، همراه با برخی تجارب تلخ شده است.

رییس دادگاه عمومی بخش شهداد:

پرواز هلی‌شات و کوادکوپتر در منطقه گردشگری شهداد بدون مجوز ممنوع است

رییس دادگاه عمومی بخش شهداد با اشاره به توقیف پرندهای کوچک هدایت پذیر از جمله کوادکوپتر و هلی‌شات فاقد مجوز، گفت: پرواز هرگونه پرندهای کوچک هدایت پذیر از جمله هلی‌شات و کوادکوپتر بر فراز نقاط مختلف این بخش باید پس از دریافت مجوزهای لازم از مراجع قانونی صورت گیرد. محمد گنجعلی زاده در تشریح این خبر افزود: ظرفیت‌های گردشگری و منطقه‌ای بخش شهداد، توجه کاربران زیادی را برای تهیه عکس و فیلم با استفاده از هلی‌شات و... به خود جلب کرده و از این رو ایرتورهای این وسایل باید توجه داشته باشند که در صورت تصویربرداری بدون کسب مجوزهای لازم، هلی‌شات آنها توقیف شده و تا زمان رسیدگی به پرونده قضایی در توقیف باقی خواهد ماند. وی ضمن تاکید بر این مطلب که صدور مجوز انجام عملیات پرواز با ریز پرنده توسط اداره کل امنیتی انتظامی استانداری انجام می‌شود، تصریح کرد: سازمان‌های دولتی نیز برای انجام عملیات‌های پروازی با ریز پرنده از جمله نقشه / تصویربرداری باید انجام استعلامات مربوطه را در نخستین اقدام مد نظر قرار دهند. رییس دادگاه عمومی بخش شهداد بیان کرد: حساسیت‌های منطقه‌ای کویر شهداد اقتضا می‌کند که نظارت دقیقی بر عملیات‌های پروازی پرندهای کوچک هدایت پذیر صورت گیرد و از این رو عوامل انتظامی و امنیتی فعالیت‌های این حوزه را به دقت ویژه‌ای رصد می‌کنند.

پایش بناهای تاریخی غرب استان اصفهان پس از بارش برف

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: بناهای تاریخی غرب استان اصفهان پس از بارش برف، سنگین برف، آسبیدی ندیده‌اند. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: بررسی و پایش تمامی بناهای تاریخی غرب استان اصفهان پس از بارش‌های سنگین چند روز گذشته برف در این نواحی انجام شده و هیچگونه آسبیدی به این بناها نرسیده است. حمیدرضا محققیان با اشاره به بارش سنگین برف در مناطق شمال، جنوب، غرب و مرکز استان افزود: با توجه به اینکه بارش برف در محور غرب استان اصفهان به بیش از ۵۰ سانت رسیده، پایش بناهای تاریخی و جاذبه‌های غرب استان اصفهان در دستور کار ادارات میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان‌های این محور قرار گرفته است.

رییس اداره گردشگری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان:

قوانین گردشگری به بازنگری و تفسیر مجدد نیاز دارد



نوبین گردشگری است، توجه داشته باشیم. از طرفی، گردشگری را فقط به صورت سنتی و در اختیار آژانس‌ها می‌بینیم؛ در صورتی که گردشگری نوین و استارت آپی اینگونه نیست. در دوران کرونا نگاهی به این زمینه شد اما متأسفانه مجدد به آن بی‌توجهی شد. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه گردشگری قدیمی در دنیا رو به کاهش است و در حال حرکت به سمت گردشگری خاص هستیم که توجه ویژه‌ای نیز به آن می‌شود، به همین دلیل از نظر قانونی به بازنگری کلی در این زمینه نیاز داریم. رییس اداره گردشگری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با بیان اینکه

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

شفاف‌سازی درباره لغو ویزای گروهی روسیه و ایران؛

تکذیب می شود



است. نماینده وزارت توسعه اقتصادی در ایران بیان کرد: ما امیدواریم با پایان زمستان و آغاز فصل سفر در بهار و تابستان، درخواست‌ها برای سفر به دو کشور افزایش یابد. نیکیتا کاندراتیف، رییس دیپارتمان همکاری چندجانبه و پروژه‌های ویژه در وزارت توسعه اقتصادی روسیه نیز درباره اعتبار توافق‌نامه لغو ویزا برای روسیه گفت: این توافق‌نامه به مدت نامحدود، منعقد شده است و در صورت عدم اطلاع‌رسانی کتبی یک طرف به طرف مقابل، سال به سال تمدید می‌شود. بنابراین، توافق‌نامه لغو ویزا برای روسیه در سال ۲۰۲۴ جاری است. فهرست آژانس‌های مورد تایید برای سال‌های ۲۰۲۳-۲۰۲۴ همچنان برای سال ۲۰۲۴ معتبر است. رییس دیپارتمان همکاری چندجانبه و پروژه‌های ویژه در وزارت توسعه اقتصادی روسیه افزود: دو طرف، فهرست آژانس‌های مورد تایید سال‌های ۲۰۲۴-۲۰۲۵ را برای تبادل گردشگر بدون ویزا رد و بدل کرده‌اند و به‌زودی این فهرست ابلاغ می‌شود. براساس موافقت‌نامه ایران و روسیه که از اواخر تابستان ۲۰۲۳ به اجرا گذاشته شده است، شهروندان دو کشور می‌توانند بدون ویزا برای اهداف توریستی در گروه‌هایی از ۵ تا ۵۰ نفر و از طریق آژانس‌های گردشگری مورد تایید، برای یک دوره حداکثر ۱۵ روزه از کشورهای یکدیگر دیدن کنند.

در اختیار پلیس مهاجرت قرار می‌گیرد. این فرآیند با روال عادی، حدود یک هفته طول می‌کشد و اگر تاکنون تاخیری پیش آمده، به دلیل مطابقت نداشتن مدارک و اطلاعات مسافر با پاسپورت و یا اسکن نادرست پاسپورت بوده است. بلکین افزود: با توجه به پیگیری و حل مشکلات در گذشته، اظهارات تازه این شرکت‌ها و آژانس‌ها درباره وجود مشکلات در اجرای طرح «لغو ویزا» برای روسیه و ایران و روسیه، باعث ابهام و تعجب شد. بنابراین موضوع را از مسئولان کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در ایران پیگیری کردیم، که طبق اظهارات تازه آنها، از زمان اجرای مکانیزم لغو ویزا بین دو کشور (از ماه سپتامبر / مهر و در حدود ۶ ماه گذشته)، شرکت‌ها در ایران درخواستی برای تور خروجی گروهی بدون ویزا به روسیه نداشته‌اند. آنها تعجب می‌کنند چرا شرکت‌های ایرانی از این امکان استفاده نمی‌کنند. احتمالاً یکی از عوامل، سوابق عدم رعایت قوانین مهاجرتی فدراسیون روسیه و تلاش برای عبور غیرقانونی از مرز کشورهای همسایه توسط مسافران بوده است. وی تاکید کرد: طبق توافقی که بین ایران و روسیه شده است، هر تعداد نفری که با آژانس توریستی، گروهی و بدون ویزا به دو کشور سفر کنند، به همان تعداد هم باید به کشور خود برگردند. شرکت‌هایی که در این باره شفاف هستند و به درستی در گردشگری کار می‌کنند، نباید از اجرای این مکانیزم نگران باشند، چون این مکانیزم ساده و شفاف

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

گردشگران در دام تورهای مسافرتی غیرمجاز نیفتند



فعالیت می‌کنند و در هر آژانس برای سه تا چهار نفر مشاغلی از جمله مدیرعامل، مدیر فنی و فروشنده اشتغال ایجاد شده است اما آژانس‌های غیرمجاز بدون ضابطه به وجود آمده‌اند. ثابت اقلیدستی افزود: گردشگران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسامی دفاتر مجاز و عضو انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی فارس به آدرس <https://www.ataf.org> مراجعه کنند.

گردشگری مجوز دار هزینه اجاره و مالیات می‌پردازند و همواره تحت رصد اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان و سایر دستگاه‌های نظارتی هستند و هم‌تراز این‌ها در قبال هر اتفاقی مسئول و پاسخگو هستند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: در حال حاضر بیش از ۳۵۰ دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری مجوز دار در فارس و زیر نظر اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس با هشدار نسبت به افزایش تبلیغات تورهای مسافرتی غیرمجاز در فضای مجازی تاکید کرد: با توجه به نزدیکی تعطیلات نوروزی و افزایش تبلیغات تورهای مسافرتی در فضای مجازی، گردشگران مراقب تور تورهای مسافرتی غیرمجاز باشند.

محمد ثابت اقلیدستی در جمع خبرنگاران در شیراز با اشاره به در پیش‌رو بودن ایام تعطیلات نوروز گفت: به‌تمامی علاقه‌مندان به سفر توصیه می‌شود، قبل از خرید تورهای مسافرتی به بررسی و استعلام صلاحیت افراد از مراجع ذی صلاح و استفاده از آژانس‌های دارای مجوز اقدام کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: علاقه‌مندان به خرید تورهای مسافرتی به محض مشاهده آگهی و تبلیغات یک تور باید اسم، نشانی و مجوزهای آژانس مربوطه را بررسی کرده و با دفتر آن آژانس تا اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای احراز هویت و اهلیت آن تماس بگیرند و در صورت امکان، به‌صورت حضوری در دفتر آژانس نام‌نویسی کنند. ثابت اقلیدستی با بیان اینکه استفاده از این تورهای بی‌نام‌ونشان و غیر معتبر ممنوع است و در صورت بروز مشکل در اجرای تورها به هیچ فرد و مرجعی پاسخگو نیستند، افزود: دفاتر خدمات مسافرتی

محمد رحیم به شماره شناسنامه ۸ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۹۸/۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۵ فرعی از ۳۸۷ اصلی واقع در قهبرجیان بخش ۹ خریداری از مالک رسمی آقایان حیدرعلی و قذمعلی مهدیزاده فرزند ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۰

تحدید حدود اختصاصی

۱۳۷۰۲/۲۸ - چون تحدید حدود شش‌دانگ یکباب ساختمان پلاک ۱۳۷۰۲/۲۸ واقع در بخش ۵ شش‌دانگ مجزی شده از اصلی مذکور که طبق رای شماره ۱۶۳۰۲۶۰۳۰۲۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ و ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ از طرف هیات حل اختلاف موضوع

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان نسبت به ملک مرقوم به نام خانم اعظم میر معصومی کرمی به کدملی ۱۲۹۱۵۰۳۸۴۶ نسبت شش‌دانگ یکباب ساختمان صادر گردیده با توجه به اینکه تحدید حدود اولیه پلاک اصلی فوق قانونی نبوده است، اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود ملک مرقوم در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۸ ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدید حدود تا سسی روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده ۱۸۶ این‌نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی طرح دعوی خود را به این منطقه ثبتی ارائه نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ م الف: ۱۶۷۶۷۰۴ سید اسداله موسوی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

مفاد آراء

۱۳/۱۲/۱۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ردیف ۱- برابر رای شماره ۱۸۳۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ هیات دوم مالکیت آقای فریدون قاسمی به شناسنامه شماره ۹۶۱۶ کدملی ۱۷۵۱۱۳۶۰۱ صادره اهواز فرزند حسین در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۶/۳۵ متر مربع پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزة ثبت ملک غرب اصفهان مع الاصله از براتملی مختاری فرزند حسین تایید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۰

م الف: ۱۶۶۵۷۶۳ شهرپاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

مفاد آراء

۱۳/۱۲/۱۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۷۰۹۷۹۵ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۷۰۷۰۹۷۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علی رحیمی قهبرجیانی فرزند محمد رحیم به شماره شناسنامه ۱۹۲ در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۸/۵۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۵ فرعی از ۳۸۷ اصلی واقع در قهبرجیان بخش ۹ خریداری از مالک رسمی آقای حیدرعلی و قذمعلی مهدیزاده محرز گردیده است.

۰۷۰۹۷۹۵ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۷۰۷۰۹۷۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمد علی رحیمی فرزند

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خبر داد: ادامه روند شیوع بیماری های ویروسی تا پایان اسفند؛

ویروس دست برن دار!



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: شیوع بیماری های تنفسی و ویروسی تا پایان اسفند ادامه دارد، چراکه در این ماه تعامل بیشتر مردم با یکدیگر و رفت و آمد بیشتر در سطح شهر به چشم می خورد. پیمان عقدک در گفت و گو با خبرنگار ایمن، در خصوص شیوع بیماری های تنفسی و ویروسی اظهار کرد: بیماری های تنفسی بیش از دو تا سه هفته است که افزایش پیدا کرده است و این موضوع در هر دو گروه بزرگسالان و کودکان به چشم می خورد، رده سنی کودکان به دلیل آسیب پذیری بیشتر و نگرانی خانواده ها توجه بسیاری را به خود جلب کرده است. در حال حاضر در کلینیک ها و مراکز درمانی و درمانگاه های سرپایی، مطب و کلینیک های خصوصی افزایش تعداد مراجعه کننده وجود دارد. وی افزود: بررسی کشور و استانی نشان می دهد بیش از ۴۰ درصد بیماران مبتلا به آنفولانزا، ۵ درصد مبتلا به کرونا و ویروس و سایر افراد دچار سرماخوردگی و انواع دیگر ویروس ها هستند. اکنون آنفولانزا بیش از هر چیز دیگری شدت دارد و این بیماری با عطسه، سرفه، آبریزش بینی، تب و درد در گهگاهی، سردرد و کمردرد همراه است و حتی بعضی علائم و نشانه های این بیماری همچون سرفه ممکن است تا چند هفته ادامه داشته باشد، ضمن اینکه عفونت های میکروبی نیز می تواند حین درگیری افراد با آنفولانزا بروز کند و نیاز به درمان داشته باشد، بنابراین بیماری های ویروسی که اکنون رایج است و افراد را به سمت بیمارستان و مراکز درمانی روانه می کند، بیشتر آنفولانزا هستند.

سخنگوی قوه قضاییه:

«بابک زنجانی» در زندان است

سخنگوی قوه قضاییه گفت: با هرگونه اراده مخل در امر انتخابات برخورد و از حقوق ملت حفاظت و صیانت می کنیم. به گزارش ایسنا، مسعود ستایشی در نشست خبری مشترک با رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: مبارزه با فساد و جلوگیری از دست اندازی به حقوق مردم منجر به رشد استعدادها خواهد شد. وی ضمن تبریک فرارسیدن هفته سربازان گمنان امام زمان (عج) گفت: نقش ارزنده جامعه اطلاعاتی و امنیتی کشور به ویژه همکاران ما در وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حفظ و حراست از امنیت ملی نقشی بی بدیل و مثال زدنی است. سخنگوی قوه قضاییه تاکید کرد: با هرگونه اراده مخل در امر انتخابات برخورد و از حقوق ملت حفاظت و صیانت می کنیم. سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوال ایسنا درباره اینکه با توجه به بازگشت اموال بابک زنجانی به کشور آیا پرونده او نیازمند رسیدگی دوباره و صدور حکم جدید است یا خیر و در حال حاضر او در چه وضعیتی است، آیا از زندان آزاد خواهد شد؟ گفت: این پرونده از حساس ترین پرونده های اقتصادی دهه اخیر بود و مورد توجه افکار عمومی بوده و آن را پیگیری کردند و خواست مردم این بود که قوه قضاییه در مقام پاسخگویی باشد. بالاخره قوه قضاییه هم در پاسخگویی محدودت هایی دارد. وی افزود: بازداشت او در ۹ دی ماه سال ۹۲ بود و حکم او از طریق دادگاه صالح بعد از مدت لازم و طی فرآیند تحقیق و دادرسی در سال ۹۵ صادر شد و با اعتراض او و فرجام خواهی به دیوان عالی رفت و در نهایت رای بدوی در شعبه رسیدگی کننده در دیوان عالی ابرام (تایید) شد. دیوان عالی در قسمت اخیر رای آورده که چنانچه محکوم علیه جبران خسارت و اظهار ندامت از رفتار مجرمانه کند، مستحق برخورداری از مقررات ماده ۱۱۴ قانون مجازات را دارد. ماده ۱۱۴ قانون مجازات، تأسیسی است که اجازه داده شده به افرادی که نادم هستند در مراحل رسیدگی ارفاق صورت گیرد. این پرونده رسیدگی شد و اجرای رای با جدیت و قاطعیت ادامه داشت.

خبر روز

امام جمعه اصفهان: تنها راه حل مشکلات معیشتی و اقتصادی مشارکت در انتخابات است

امام جمعه اصفهان گفت: به مسائل مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم کاملا آگاه هستیم و تنها راه حل مسائل و مشکلات مشارکت در انتخابات است. به گزارش خبرنگار مهر، آیت ... سیدیوسف طباطبائی نژاد، نماینده ولی قیبه و امام جمعه اصفهان در جمع مردم شهرستان کوپه یا اظهار کرد: دشمن با اسلام ناب محمدی به شدت مخالف است به خاطر اینکه بنیان های شیطانی آنها را هدف قرار داده است.

وی افزود: اسلام به جز مسئله عبادات اعلام می کند که باید به جز خداوند متعال زیر بار هیچ فرد دیگری نباشید و این یعنی آزادی و نباید به غیر خدا کرنش کنیم. وی بیان کرد: اسلام تنها دینی است که برای مرد و زن حقوق یکسان قرار داده است و به همین خاطر سطره کافر بر زن و مرد مسلمان کاملاً نفی شده است.

نماینده ولی قیبه و امام جمعه اصفهان تصریح کرد: مسلمانان به هیچ عنوان حق ندارند به زیر سلطه کافر بروند و این بزرگترین درس اسلام است. وی تاکید کرد: تنها حکومتی که روی این کره زمین در این موقعیت زمانی زیر بار سلطه کفار نرفته، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. آیت ... طباطبائی نژاد تصریح کرد: بنابراین قسمتی از جهان اسلام به نام شیعه نمی تواند زیر سلطه دشمنان کافر برود.

امام جمعه اصفهان بیان داشت: انتخابات تضمین کننده امنیت است و برای کشور در مقابل حيله و دسيسه های دشمنان مصنوبت سازی می کند. وی بیا بیان اینکه به مسائل و مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم کاملاً آگاه هستیم. اظهار کرد: تنها راه حل این مسائل و مشکلات مشارکت در انتخابات است.

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

موقعیت اصفهان در تردها ویژه است

فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به موقعیت خاص و ویژه اصفهان در تردهای درون شهری و برون شهری از ارائه روزانه بیش از ۷ هزار خدمت در شهرک آزمایش خبر داد. به گزارش خبرنگار ایمن، سردار حمید علینقیان یوردر جلسه بررسی وضعیت تصادفات استان اصفهان اظهار کرد: با توجه به اقدامات انجام شده در نیروی انتظامی استان شاهد برگزاری هرجه پرشورتر مراسم ۲۲ بهمن و نیمه شعبان در امنیت کامل بودیم و با توجه به برنامه ریزی های انجام شده، انتخابات نیز به خوبی برگزار خواهد شد. وی افزود: پلیس های راه و راهور ارتباط مستقیمی با فعالیت های روزمره شهروندان دارند و از همین رو سرمایه گذاری ویژه ای در این حوزه انجام و در اتصالات و تهیه تجهیزات به منظور نتیجه بخش بودن اقدامات انجام شده به منظور کاهش تصادفات، نهایت دقت به کار گرفته شده است. فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: استان اصفهان به لحاظ موقعیت جغرافیایی خود در تمام ایام سال جاده های پرت تردد و برون شهری دارد و همواره شاهد تفریق هستیم که در این خصوص تدابیر لازم و خاص اتخاذ می شود. سردار علینقیان پورا ادامه داد: امکانات خاصی در پلیس راه و راهور استان با هدف کنترل و کاهش تصادفات به کار گرفته شده است که شامل مواردی از جمله تشکیل جلسه و اقدامات خاص در برخورد با تخلفات رانندگی و به صورت ویژه در فاصله ۳۰ کیلومتری مراکز شهرها، ساماندهی ناوگان ترابری و پیگیری و مشارکت برای شناسایی و رفع نقاط حادثه خیز بوده است. وی گفت: ارائه فعالیت های فرهنگی در فضای مجازی از دیگر اقداماتی است که مد نظر پلیس بوده است و سال جاری نسبت به سال گذشته شاهد افزایش ۱۵ درصدی اقدامات فرهنگی و آموزشی هستیم.

۶۹ تن اقلام خوراکی فاسد در اصفهان کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از کشف محموله ۶۹ تن انواع مواد غذایی تاریخ مصرف گذشته خبر داد و گفت: ارزش این محموله فاسد ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ حسین بساطی در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در پی وصول خبری مبنی بر پیروی مقادیری انواع اقلام خوراکی در یک انبار در یکی از محلات سطح حوزه استحفاظی این شهرستان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی در کلانتری ۲۰ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس و با انجام یکسری اقدامات میدانی در نهایت با شناسایی انبار مذکور، ماموران انتظامی که همراه ماموران شبکه بهداشت و تعزیرات حکومتی به محل اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان تصریح کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضایی و بازدید از انبار مورد نظر و نتیجه این عملیات، بیش از ۶۹ تن انواع اقلام خوراکی تاریخ مصرف گذشته کشف شد. سرهنگ بساطی با اشاره به اینکه ارزش اقلام فاسد کشف شده از این انبار ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: با تایید کارشناسان شبکه بهداشت مبنی بر غیر قابل مصرف بودن کالاها دیو شده، انبار لیمب و متصدی مربوطه نیز با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

مرد ۷۰ ساله در آتش سوزی منزل مسکونی در حصه جان باخت

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان از فوت مرد ۷۰ ساله در آتش سوزی منزل مسکونی در حصه خبر داد. محمد شریعتی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به حادثه آتش سوزی در اصفهان اظهار کرد: این حادثه در منزل مسکونی یک طبقه واقع در حصه شمالی خیابان شهید منتظری به سازمان آتش نشانی اصفهان اعلام شد. وی افزود: برای امداد رسانی به این حریق آتش نشانان از ایستگاه های شماره ۷، ۱۹ و ۲۴ همراه با اطفاییه ها و تجهیزات مورد نیاز در محل آتش سوزی حاضر شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: در این عملیات که متاسفانه با مصدومیت یکی از آتش نشان همراه بود، فرد گرفتار شده در حریق با رشادت آتش نشانان در همان لحظات ابتدایی از میان سهله های آتش بیرون آورده شد و با تحویل به نیروهای اورژانس، متأسفانه فوت وی تایید شد.

بیشتر موارد مسمومیت با مونوکسید کربن در اصفهان مربوط به مرکز استان است

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث اصفهان گفت: بیشتر موارد مسمومیت با گاز مونوکسید کربن استان در سال جاری مربوط به شهرستان اصفهان و پس از آن، فریدن، سمیرم، نجف آباد، شهرضا، گلپایگان و خمینی شهر است. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اورژانس اصفهان، محسن زمانی افزود: ۶۳۰ نفر در استان از ابتدای سال تا کنون بر اثر استنشاق گاز سمی مونوکسید کربن دچار مسمومیت شده و توسط کارشناسان اورژانس پیش بیمارستانی به بیمارستان منتقل یا به صورت سرپایی در محل حادثه درمان شدند. سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان اصفهان تصریح کرد: بیشترین علت مسمومیت با مونوکسید کربن در این مدت، انتشار این گاز بر اثر استفاده از زغال و پیک نیک برای گرمایش، اشکال در دودکش بخاری و آبگرمکن و نقص فن در اجاق گاز بوده است. زمانی خاطر نشان کرد: سردرد، سرگیجه، تهوع، بی قراری، تنگی نفس، خیمه ز کشیدن بیش از حد، کاهش دید و گیجی و در صورت از جمله علائم مسمومیت با مونوکسید کربن (CO) است. وی با بیان اینکه این علائم شبیه سرماخوردگی است، افزود: در صورت مواجهه ناگهانی با این علائم به مسمومیت با مونوکسید کربن شک کنید. وی ادامه داد: در صورت روبه رو شدن با چنین حادثه ای به سرعت فرد مسموم را از محل وارد آزاد کرده، وسیله گرمای را خاموش و درب و پنجره را باز کنید و سپس سریع به اورژانس ۱۱۵ تماس بگیرید.

مدیرکل ثبت احوال استان خبر داد:

تمدید اعتبار کارت های ملی قدیمی تا سال ۱۴۰۵

فرصت تعویض دارند. مجتبی یکتامنش افزود: تمام دفاتر ادارات و مراکز ثبت احوال استان تا پایان انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری، فعال و آماده رفع مشکلات شناسنامه ای شهروندان هستند. وی گفت: افرادی که کارت ملی یا شناسنامه مفقودی دارند نیز می توانند هرچه سریع تر به مراکز تعویض دولتی مراجعه و درخواست کارت یا شناسنامه جدید کنند. یکتامنش ادامه داد: برخی از افراد دارای شناسنامه مخدوش (دچار آب خوردگی و مشخص نبودن عکس، پارگی و دستکاری شده) هستند نیز با مراجعه به ادارات ثبت احوال می توانند برای صدور

شناسنامه جدید و دریافت کارت ملی اقدام کنند. وی گفت: طبق اعلام دبیر ستاد انتخابات اصفهان ۱۹۰ هزار نفر رای اولی در استان واجد شرایط رای دادن در انتخابات هستند. مدیرکل ثبت احوال استان تاکید کرد: اخیراً شایعه شده است که پاره افراد دارای شناسنامه قدیمی قطع می شود که این مطلب صحت ندارد و آن را تکذیب می کنیم. جمعیت فعلی استان اصفهان پنج میلیون و ۳۴۹ هزار و ۸۱۸ نفر است که سه میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از آن ها واجد شرایط شرکت در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خیرگان رهبری هستند.



اعتبار کارت های ملی قدیمی تا سال ۱۴۰۵ تمدید شد.

مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با بیان اینکه شهروندان دارای کارت ملی قدیمی می توانند بدون محدودیت در انتخابات شرکت کنند، گفت: افرادی که تا کنون اقدام به تعویض و الکترونیکی شدن کارت ملی قدیمی خود نکرده اند، تا سال ۱۴۰۵

عکس خبر

اتخاذ تمهیدات انتظامی، امنیتی و ترافیکی برای انتخابات در اصفهان

تمهیدات انتظامی، امنیتی و ترافیکی در همه شهرها، روستاها و حوزه های انتخابیه استان برای برگزاری انتخابات ۱۱ اسفند امسال اتخاذ شده است. فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به آماده باش نیروهای انتظامی در نخستین ساعات های برگزاری این رویداد بزرگ تا چند روز پس آن گفت: اقدام های لازم برای تأمین امنیت شعبه های اخذ رای و حفاظت از صندوق های رای در روز انتخابات پیش بینی شده است.



استقلال خوشحال از تعویض « زکی پور»!

تغییر مدافع چپ سپاهان کاری کرد تا شاگردان جوان نگو نام حملات بیشتری به وجود بیاورند. به گزارش «ورزش سه»، میلاد زکی پور بیشتر از هر بازیکن دیگری این فصل برای سپاهان به میدان رفته و بالاترین آمار دقیقه بازی را در بین همه طلایی پوشان در لیگ برتر دارد (حتی سید پیام نیازمند)، اما در حالی که ژوزه مورایس در کنار زمین حضور نداشت و مقابل استقلال محروم بود، هوگو آلمیدا تصمیم غیرمنتظره‌ای گرفت و این مدافع را بیرون آورد تا آبی پوشان هم حملات بیشتری از آن جناح به وجود بیاورند. زکی پور که دوران موفق چهار ساله‌ای در استقلال داشته، با انگیزه زیادی مقابل تیم سابق خود قرار گرفت و سعی داشت راه‌های حمله آبی پوشان از سمت خود را ببندد که در انجام این کار موفق بود و تا دقیقه ۷۶ که در زمین بود، نگذاشت شاگردان جوان نگو نام فرصت جدی از سمت او خلق کنند، اما پس از اینکه تعویض شد، تمام حملات استقلال از همان جناح شکل گرفت. مدافع چپ سپاهان که با رها با ارسال ها و نفوذهای خود در دیدار مقابل استقلال خطر ناک ظاهر شد، تا زمان حضورش در زمین کاری کرد تا بیشترین حملات تیمش هم از سمت او روی دروازه آبی پوشان شکل بگیرد و به همین دلیل از تعویض عجیبی که انجام شد، به شدت ناراحت بود.

اغت چند بازیکن و روزهای سپاه زدپوشان؛

روزهای ناخوش تیم گران

تیم فوتبال سپاهان در ۴ بازی اخیر خود با اینکه مهاجمان خوبی را در ترکیب داشته اما در امر گلزنی نا کام بوده است. به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال سپاهان که یکی از تیم‌های پرمهر لیگ برتر به حساب می آید، در ۴ بازی اخیر خود آمار بسیار ضعیفی را در خط حمله به ثبت رسانده است. شهریار مغاللو و رضا اسدی، دو مهاجم تیم سپاهان روی هم فقط ۱۷ گل در لیگ برتر به ثمر رسانده‌اند؛ اما این دو بازیکن در ۴ دیدار اخیر زدپوشان کم فروغ بوده‌اند. پس از اسدی و مغاللو، آریا یوسفی و رامین رضاییان که بیشتر در فاز دفاعی در سپاهان به کار گرفته می شوند با ۴ و ۳ گل زده آمار بهتری را نسبت به دیگر هم تیمی‌های خود داشته‌اند. تنها بازیکنی که در این ۴ بازی توانسته برای سپاهان گلزنی کند، شهریار مغاللو بوده که او هم از زوری نقطه پنالتی در بازی با گل گهر موفق به باز کردن دروازه محمدرضا اخبازی شد. سپاهانی‌ها به جز در بازی با گل گهر که ۳ بار دروازه خود را باز شده دیدند در سایر دیدارها تنها با یک گل نتیجه را به حریف واگذار کرده‌اند و مورایس پس از جدایی محمد قربانی به دنبال جذب یک مدافع خوب برای سپاهان است و دو بازیکن خارجی را مدنظر دارد اما هنوز عقد قرارداد با آنها قطعی نشده است. معصل دیگری که سپاهان در دیدارهای فصل بیست و سوم با آن رو به رو بوده مصدومیت و محرومیت بالای بازیکنان است؛ به گونه‌ای که تا کنون ۹ بازیکن (محمد دانشگر، هادی محمدی، محمد قربانی، سپاوش یدزانی، نیلسون جونویر، برایان داویو، امید نوراکن، میلاد زکی پور و آریا یوسفی) در خط دفاع وسط برای سپاهان به کار گرفته شده اند.

پایان کار هافبک اسپانیایی در ایران

هافبک اسپانیایی نساجی مازندران قراردادش با این باشگاه را فسخ کرد. به گزارش «ورزش سه»، نونو دلگادو که در نقل و انتقالات تابستانی از ضمک عربستان راهی نساجی مازندران شد و در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا برای این تیم به میدان رفت و البته نتوانست نمایش خوبی داشته باشد، در نهایت از این تیم ایرانی جدا شد. این هافبک اسپانیایی که در دوران حضورش در فوتبال ایران ۹ بازی به‌عنوان یار ثابت یا تعویضی در لیگ برتر انجام داد، در مسابقه جام حذفی به میدان رفت و چهار بار هم در لیگ قهرمانان آسیا استفاده شد، در نهایت با حضور ساکت الهامی در نساجی قراردادش را فسخ کرد. نونو دلگادو که یک گل هم در دوران حضورش در نساجی مازندران در مسابقه خانگی مقابل ذوب آهن به ثمر رساند، جایی در جمع شاگردان الهامی نداشت و تصمیم گرفت قراردادش را فسخ کند و رسماً از لیگ برتر ایران برود. باشگاه نساجی مازندران با خروج نونو دلگادو یک جای خالی در لیست بازیکنان بزرگسال خود به وجود آورد و احتمالاً یک مدافع خارجی به خدمت بگیرد.

رییس هیئت شnai استان اصفهان:

انتخابات سال جاری حماسه‌ای دیگر است

رییس هیئت شnai استان اصفهان گفت: این روزها موج پرشور مردم برای رقم زدن یک حماسه در حال شکل گرفتن است. به‌طور قطع انتخابات سال جاری حماسه‌ای دیگر است و انتخاباتی پرشور را در پیش خواهیم داشت. پیمان گرمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنای پیرامون شرایط انتخاباتی سال جاری اظهار کرد: شرایط انتخابات امسال نسبت به انتخابات سال‌های گذشته مقداری متفاوتتر است. امیدوارم که همچون سال‌های قبل مشارکت حداکثری مردم برای حضور در انتخابات رخ دهد. من و دیگر همکارانم در هیئت شنا به دلیل مسئولیتی که عهده‌دار هستیم، تلاش کردیم که بیشتر در جامعه هشت هزار نفری ورزش شنا که به همراه خانواده‌هایشان حدود ۲۵ هزار نفر می‌شوند، تاثیرگذار باشیم. نگاه ویژه‌ای به جامعه همگانی شنا که حدود ۵۰ هزار نفر است داریم تا از آن‌ها برای حضور پرشور برای صندوق‌های رای دعوت کنیم. وی افزود: برای فرهنگ‌سازی و ترویج جامعه بزرگ ورزش شnai استان از ماه گذشته شروع به اجرایی برنامه‌های خاص کردیم. کار متفاوتی که سال جاری انجام شد این بود که کانددیای خاصی از سمت ما معرفی نشد و تنها هدف‌مان را مشارکت حداکثری مردم در انتخابات قرار دادیم. سعی بر این بود تنها برای شرکت در انتخابات تاثیرگذار باشیم. گرمی گفت: از ماه گذشته به‌طور مداوم فیلم و کلیپ‌های ۳۰ ثانیه‌ تا یک دقیقه برای ۱۱ هزار عضو مستقیم در کانال هیئت شنا در پیام‌رسان‌های مختلف ارسال و پست شد از طرف دیگر برنامه‌ریزی‌هایی انجام شد تا مراسم تجلیل ۱۰۳ مدرسه شnai استان در تاریخ‌های منتهی به انتخابات برگزار شود.



نشد. دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران تا کید کرد: سال جاری در مسابقات و تورنمنت جهانی جایزه بزرگ سنسن پتر زیورگ نایب‌قهرمان شدیم و به‌تازگی نیز در مسابقات جام جهانی فوتبال ساحلی در امارات در مسابقات آسیایی و بین قاره‌ای تیم ملی فوتبال ساحلی ایران قهرمان شـدم، اضافه کرد: هر چند در مسابقات عربستان و در رقابت‌های مقدماتی المپیک ساحلی با کسب مقام دوم مجوز حضور در المپیک ساحلی را به دست آوردیم، اما این مسابقات برگزار

نشاخته می‌شود.

عکس خبر



عکس: ایتا

بازگشت کاپیتان باسابقه استقلال به فوتبال با یک تیم جدید

خسرو حیدری، کاپیتان سابق استقلال که به عرصه مربیگری وارد شده، هدایت تیم خوشه طلایی مشهد را برعهده گرفته است.

پنجشنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۹ شعبان ۱۴۴۵ / ۲۹ فوریه ۲۰۲۴ / شماره ۴۰۳۷



www.zayanderoononline.ir

zayanderoud8108@gmail.com

ورزش

زیردرود

کارشناسان فوتبال:

چرا نقاط ضعف سپاهان تقویت نشد؟



کارشناس فوتبال کشورمان نسبت به عملکرد شاگردان مورایس در شش بازی اخیر و خریدهای این تیم در نیم‌فصل رضایت ندارند و ابهاماتی را در این خصوص را مطرح کرده‌اند که پاسخ به آن‌ها می‌تواند راهگشای تیم سپاهان در ادامه مسیره باشد. به گزارش خبرنگاری ایمنایا، در چارچوب رقابت‌های هفته هجدهم لیگ برتر دو تیم استقلال و سپاهان برابر یکدیگر صف‌آرایی کردند و شاگردان مورایس با تک گل روزبه چشمی در دقیقه ۳۶ مغلوب حریف تهرانی خود شدند.

■ سپاهان مهاجم دارد؛ مدافع نه

حسین چرخایی، کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص شش باخت متوالی طلایی‌پوشان به خبرنگار ایمنایا می‌گوید: متأسفانه هر شکست دلایلی دارد و نمی‌توان گفته نتیجه‌ای که در شش تقابل گذشته طلایی‌پوشان رقم خورده از زوری اتفاق و شانس بوده است. دست مورایس برای جنبش ترکیب سپاهان از لحاظ هافبک و مهاجم باز است، اما این سرمربی از نظر انتخاب خط دفاعی محدودیت دارد. نتایج و برنامه‌های نیم‌فصل اول این تیم به راحتی اثبات می‌کرد طلایی‌پوشان نیازمند دفاع هستند، اما در نقل و انتقالات خریدهای مورایس اعرابی و عیسی عباس بودند که هر دو بازیکن هافبک‌های تهاجمی به‌شمار می‌روند. وی می‌افزاید: به‌طور طبیعی چنین مواردی سبب می‌شود تیم با مشکلاتی مواجه شود؛ سپاهان همچنان ضعف دفاعی تیمی دارد. این ضعف در جدال با استقلال نیز به چشم می‌خورد و در نهایت نیز منجر به شکست طلایی‌پوشان شد. چرخایی با اشاره به عملکرد طلایی‌پوشان در نقل و انتقالات تصریح می‌کند: فروش قربانی را از یک نظر به فال نیک می‌گیریم؛ چراکه سپاهان تعداد انگشت‌شماری بازیکن ترانسفر می‌کند. مشکل فروش محمد قربانی نیست، اما اینکه هیچ فعالیتی در راستای تقویت نقطه ضعف تیم صورت نگرفت و حتی قبول نمی‌کنیم در خط دفاعی نیاز به تقویت داریم، کمی جای سوال دارد. باید به تصمیم‌های مورایس احترام گذاشت، اما آمار و ارقام نشان می‌دهد طلایی‌پوشان در خط دفاعی ضعف دارند. وی ادامه می‌دهد: پس از اینکه مشخص شد باید در جام باشگاه‌های آسیا مقابل الهلال بازی کنیم، خبر محرومیت هادی محمدی نیز به گوش رسید. وقتی دانشگر اخراج شده است و قربانی را به فروش رسانده‌ایم، مجبور می‌شویم هافبک تخصصی خود را در خط دفاع میانی قرار دهیم، اگر این مسأله در پایان فصل اتفاق می‌افتاد، کمی قابل قبول بود، اما بازی‌های نیم‌فصل هنوز شروع نشده است و چنین تصمیماتی گرفته می‌شود. چرخایی با تاکید بر اهمیت کمیته فنی در سپاهان بیان می‌کند: احترام باشگاه سپاهان به تصمیم‌های مورایس قابل تقدیر است، اما چه‌کسی پاسخگو خواهد بود؟ آیا این باشگاه

کمیته فنی دارد؟ باید در سپاهان کمیته فنی وجود داشته باشد تا تصمیمات سرمربی را مورد بررسی قرار دهد و با وی هماهنگ باشد، اما چنین کمیته‌ای در این تیم وجود ندارد. وی اضافه می‌کند: از نظر من سپاهان قصد دارد با سیستم ۴_۳_۰ یعنی بدون دفاع و با شش هافبک بازی کند.

■ طلایی‌پوشان شخصیت بازنده پیدا کرده‌اند

کارشناس فوتبال کشورمان در رابطه با خرید بازیکن خارجی توسط طلایی‌پوشان عنوان کرد: نزدیک به دو سال است که تکرار می‌کنم سپاهان در خرید بازیکن خارجی ضعیف عمل می‌کند. وقتی تیمی پنج یا شش بازیکن خارجی به خدمت می‌گیرد و آن‌ها را نمی‌تواند یک فصل نگه دارد یعنی فردی که بازیکن‌ها را به این تیم معرفی می‌کند عملکرد ضعیفی دارد. مهره خارجی بی‌کیفیت از سه جهت به تیم ضرر می‌زند، اولین ضرر استفاده از ارز خارجی برای خرید آن‌هاست، همچنین استفاده نکردن از آن‌ها یا به‌کارگیری این بازیکنان از زوری اجباری برای اینکه ثابت‌کنیم مهره‌های خوبی هستند دومین ضرر است که توسط آن‌ها به تیم وارد می‌شود. از سوی دیگر وقتی تیم یک برای مثال شش بازیکن خارجی به خدمت می‌گیرد به همان اندازه فرصت استفاده از بازیکن ایرانی را از دست می‌دهد، چراکه لیست‌های تیمی با محدودیت مواجه است و این مورد نیز سومین ضرر

■ تفکرات نگو نام مقابل سپاهان جواب داد

سیدمهدی سیدصالحی، کارشناس فوتبال کشورمان نیز در خصوص جدال سپاهان و استقلال به خبرنگار ایمنایا می‌گوید: بازی‌های سپاهان و استقلال همیشه از جذابیت بالایی برخوردار بوده است و جدال اخیر دو تیم نیز به دلیل شرایط بالای جدول بسیار حساس بود. مورایس قصد داشت با تفکر هجومی خود از فضای پشت خط دفاع حریف استفاده کند. جواد نگو نام نیز پرس دریک سوم میانی را در دستو کار خود قرار داده بود که هافبک‌های سپاهان تحت فشار قرار بگیرند تا آبی‌ها از توپ‌های دوم و سوم استفاده کنند. از همه مهم‌تر سرمربی استقلال بازی مستقیم انجام داد تا از طریق قدرت بدنی و حفظ توپ بلانگو بتواند توپ را در زمین سپاهان به گردش دریاورد. به‌طور کلی در نیمه اول هر دو تیم موقعیت‌های متعددی خلق کردند، اما استقلال سعی در مهار زکی پور و رامین رضاییان داشت.

فوتبال جهان

پاسخ منفی ستاره بارسا به پییشنهاد عربستان: فعلا نه!

روبرت لواندوفسکی، ستاره بارسلونا، فعلا تصمیمی برای ترک این باشگاه و حضور در فوتبال عربستان ندارد. به گزارش «ورزش سه»، لواندوفسکی پس از عملکرد درخشانی که در فصل قبل به نمایش گذاشت و نقش مهمی را در قهرمانی بارسلونا در لالیگا ایفا کرد، با مشکلاتی در این فصل روبه رو شد. با این حال، افت او ادامه‌دار نبود و این بازیکن حالا بار دیگر به یکی از مهره‌های کلیدی ترکیب ژاوی تبدیل شده که گل‌های مهمی را در چند هفته اخیر برای آنها به ثمر رسانده و امیدوار است که بتواند در ادامه فصل هم به بارسا کمک کند. روزنامه موندو دیپورتیوو خبر داده است که چند باشگاه عربستانی شرایط این ستاره لهستانی را به دقت زیر نظر دارند و مشتاق به خدمت‌گرفتنش هستند. آنها حتی چند پیشنهاد هنگفت و باور نکردنی هم به او ارائه کرده‌اند تا بتوانند نظرش را جلب کنند. اما بارسلونا مایل است که لواندوفسکی را حداقل برای یک سال دیگر هم در ترکیب تیمش داشته باشد و امیدوار است که او بتواند مربی خوبی برای ویتور روکه باشد و شرایط را در این تیم برای این بازیکن جوان بهبود ببخشد. در نهایت تصمیم آخر به صورت کامل بستگی به نظر شخص لواندوفسکی دارد، بازیکنی که گفته می‌شود فعلا تمایلی به ترک بارسلونا و پیوستن به باشگاه‌های عربستانی ندارد.

خوشحالی «هالند»: بهتر از «دی بروینه» نیست!

ارلینگ هالند، ستاره منچسترسیتی، از بازی کنار کوین دی بروینه بسیار خوشحال است. به گزارش «ورزش سه»، منچسترسیتی در چارچوب رقابت‌های دور پنجم از جام حذفی انگلیس روبه روی لوتون به میدان رفت و موفق شد با نتیجه ۲ – ۶ این تیم را شکست دهد. هالند یکی از بهترین نمایش‌هایش را در این بازی ارائه کرد و موفق شد به تنهایی پنج گل از شش گل تیمش را در این دیدار وارد دروازه حریف‌ش کند و این در حالی بود که چهار پاس گل برای او هم از سوی دی بروینه ارسال شد. این ستاره نژروی که از عملکرد خوب خودش در این بازی و نقش مهمی که در دیرپوزی سیتی و صعودش به مرحله بعدی رقابت‌های جام حذفی انگلیس ایفا کرده است خوشحال بود، از درخشش دی بروینه هم تمجید کرد. او در گفت و گو با ITV در این باره اظهار داشت: «کوین دی بروینه فوق العاده است. او کاری را انجام می‌دهد که در آن بهترین است و کسی مثل او نیست. بازی کردن کنار دی بروینه برای من واقعا باعث افتخار و خوشحالی است. ما می‌دانیم که هر دو به دنبال چه چیزی هستیم و از یکدیگر چه می‌خواهیم. رابطه ما خیلی خوب با هم پیش می‌رود. کوین بازیکنی باهوش است و من بازی کردن در کنار او را خیلی دوست دارم.»

تصمیم ناگلزمان: بی‌خیال بایرن، فقط بارسا و رئال!

یولیان ناگلزمان، سرمربی تیم ملی آلمان، رهبران اصلی تیمش را از بین ستاره‌های رئال مادرید و بارسلونا انتخاب کرده است. به گزارش «ورزش سه»، تنها چند ماه تا آغاز رسمی رقابت‌های جام ملت‌های اروپای ۲۰۲۴ که قرار است به میزبانی آلمان برگزار شود فرصت باقی مانده است و ناگلزمان در تلاش است تا بهترین ترکیب را انتخاب کند. او که به صورت موقت و تا پایان این مسابقات با فدراسیون فوتبال آلمان قرارداد دارد، امیدوار است که با ارائه عملکرد خوب و کسب نتایج قابل قبول بتواند قراردادش را تمدید کند و به حضور روی نیمکت تیم ملی کشورش پس از این رقابت‌ها هم ادامه دهد. روزنامه ورزشی بیلد در خبری شده است که این مربی جوان تصمیمش را برای انتخاب شا کله اصلی و چهار رهبر بزرگ تیمش در دیور ۲۰۲۴ گرفته و نکته جالب اینجاست که فقط یکی از بازیکنان بایرن در این فهرست حضور دارد. تکیه اصلی ناگلزمان روی ایلکای گوندرگان، تونی کروس و آنتونیو رودریگ خواهد بود و تنها مانوئل نویر با بایرن مونیخ است که در بین بازیکنان بزرگ مورد اعتماد او قرار گرفته است و شاید این موضوع چندان به مذاق هواداران آلمانی خوش نیاید. شا کله اصلی و ستاره‌های درخشان تیم ملی آلمان در طول این سال‌ها اکثرا از بایرن مونیخ بودند؛ اما به نظر می‌رسد که شرایط نه چندان خوب این فصل آنها تاثیرش را روی نظر ناگلزمان هم گذاشته است.

سیدمهدی سیدصالحی، کارشناس فوتبال کشورمان نیز در خصوص جدال سپاهان و استقلال به خبرنگار ایمنایا می‌گوید: بازی‌های سپاهان و استقلال همیشه از جذابیت بالایی برخوردار بوده است و جدال اخیر دو تیم نیز به دلیل شرایط بالای جدول بسیار حساس بود. مورایس قصد داشت با تفکر هجومی خود از فضای پشت خط دفاع حریف استفاده کند. جواد نگو نام نیز پرس دریک سوم میانی را در دستو کار خود قرار داده بود که هافبک‌های سپاهان تحت فشار قرار بگیرند تا آبی‌ها از توپ‌های دوم و سوم استفاده کنند. از همه مهم‌تر سرمربی استقلال بازی مستقیم انجام داد تا از طریق قدرت بدنی و حفظ توپ بلانگو بتواند توپ را در زمین سپاهان به گردش دریاورد. به‌طور کلی در نیمه اول هر دو تیم موقعیت‌های متعددی خلق کردند، اما استقلال سعی در مهار زکی پور و رامین رضاییان داشت.

کی وکجا وعده دیدار ما؟

فردا؛ پای صندوق های رای

پریا پاسادوست | کمتر از ۲۴ ساعت تا آغاز انتخابات مجلس شورای اسلامی باقی مانده و هرچند در این روزهای منتهی به ۱۱ اسفند، هوا سرد و برفی بود اما شورو حال انتخاباتی در دیار نصف جهان، داغ و پرحرارت بود.

اولین لیست انتخاباتی مجلس در اصفهان اواسط بهمن ماه بود که اعلام موجودیت کرد. «مجمع نیروهای انقلاب اصفهان» متشکل از مهدی طیفانی، امیرحسین بانکی پور فرد، قدرت ا... خسروشاهی، زهرا شیخی و توح حج رحیمیان چراغ اول لیست های انتخاباتی را روشن کردند. از بین اعضای این لیست، طیفانی، بانکی و شیخی نمایندگان فعلی اصفهان در مجلس شورای اسلامی هستند. چندروز بعد و همزمان با ۲۲ بهمن، دومین لیست انتخاباتی هم اعلام موجودیت کرد. نام این لیست، ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب (آمنآ) بود که لیست منتخب خود برای انتخابات مجلس را در حوزه انتخاباتی اصفهان، جرقویه، هرن، ورزنه و کوهپایه اعلام کرد. حجت الاسلام حسین میرزایی، منصور باقرصاد، عباس مقتدایی، مسعود نیک دستی و محمود محمود زاده لیست اعلامی امنا برای انتخابات ۱۱ اسفند بودند. از این فهرست هم حجت الاسلام میرزایی و عباس مقتدایی نمایندگان فعلی اصفهان در مجلس هستند. در این لیست، حجت الاسلام میرزایی که به واسطه حضور در مجلس معرف حضور اصفهانی بود. مسعود نیک دستی هم که از قاریان بین المللی به شمار می رود و البته به حرفه دند انیزشکی مشغول است. محمود محمودزاده، معاون وزیر راه دولت روحانی بوده و منصور باقرصاد هم در تبلیغات و معرفی خود عنوان کرده که دکتری جغرافیا و برنامه ریزی شهری دارد، ۳۹ سال در مدیریت شهری فعال بوده و ۶۶ ماه هم در جبهه حاضر بوده و سابقه ایثارگری دارد.

البته پیش از اعلام موجودیت «امناء» در اصفهان، ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب اسلامی (امناء) متشکل از چندین جبهه، حزب، اتحادیه و تشکل سیاسی و اعتقادی در کشور نیز اعلام موجودیت کرده بود که این تشکیلات کشوری نیروهای موردحمایت خود در استان های مختلف از جمله اصفهان را نیز معرفی کرد و در حوزه های انتخابیه استان اصفهان اعلام کرد که از حجت الاسلام سید صادق طباطبایی نژاد (اردستان)، امیرحسین بانکی پور فرد، توح حج رحیمیان، زهرا شیخی، رسول بخشی، حجت السلام حسین میرزایی (حوزه انتخابیه اصفهان، جرقویه، کوهپایه، ورزنه و هرن)، حجت السلام محمدتقی نقدعلی (حوزه انتخابیه شاهین شهر، میمه و برخوار)، مسعود رحمتی (حوزه انتخابیه شهرضا و دهاقان)، حجت الاسلام اسماعیل سیاوشی (حوزه انتخابیه فریدن، فریدونشهر، چادگان و بوئین میاندشت)، حجت السلام میثم جمالی (حوزه انتخابیه فلاورجان)، علی رضا زاده (حوزه انتخابیه کاشان و آران و بیدگل)، سید مسعود خاتمی (حوزه انتخابیه گلپایگان و خوانسار)، محمود نقدی پور (حوزه انتخابیه لنجان)، پروین صالحی مبارکه (حوزه انتخابیه مبارکه)، الهام آزاد (حوزه انتخابیه نایین و خوروبابانک)، ابوالفضل ابوترابی (حوزه انتخابیه نجف آباد و تیران و کرون)، رحمت ا... فیروززی پور (حوزه انتخابیه نطنز و بخش قمصر) حمایت خواهد کرد. ضمن اینکه تشکیلات کشوری امنا اعلام کرد: «لیست منتشر شده و به تبع آن تحرکات سیاسی در اصفهان به نام ائتلاف امنا هیچ گونه ارتباطی با ائتلاف کشوری امنا ندارد».

اما سومین ائتلاف انتخاباتی را هم «جبهه پایداری» ها و «حزب رویش نیروهای انقلاب اسلامی» استارت زدند. قرارگاه انتخاباتی «گام دوم انقلاب اصفهان» با شعار «اینجا چیزی پنهان نیست» از اوایل اسفندماه با معرفی لیست منتخب خود برای انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخاباتی اصفهان، جرقویه، هرن، ورزنه و کوهپایه اعلام آمادگی کرد. منتخبین این لیست نیز حامد یزدیان، رسول بخشی، علیرضا



شد، تعرفه تبلیغات برای نامزدها در استان های مختلف، متفاوت بوده است. کمترین رقم ۵ میلیون تومان و بیشترین رقم ۱۵۰ میلیون تومان محاسبه شده بود و رقم ۱۵۰ میلیون تومانی فقط برای نامزدهای تهران بوده است. در بیشتر استان ها کف و سقف این رقم چیزی میان ۲۰ تا ۷۰ میلیون تومان بود و یعنی به طور میانگین، قرار بود صداوسیما حدود ۴۵ میلیون تومان از هر نامیده دریافت کند تا تبلیغاتش در تلویزیون نمایش داده شود. طبق جدول جدید اما مبلغ ۱۰ تا ۱۰۰ میلیون هزینه تبلیغات نامزدها در برخی استان ها به ۵ تا ۲۰ میلیون تومان تغییر یافت و این هزینه در استان تهران از ۳۰ تا ۱۵۰ میلیون به ۵ تا ۴۰ میلیون تقلیل یافته است.

در استان اصفهان نیز این رقم بین ۵ تا ۱۰ میلیون تومان اعلام شد. ضمن اینکه معاون سیاسی امنیتی استاندار تا کید کرد که صرف هزینه بی اندازه و از منابع ناشناس برای تبلیغ انتخاباتی ممنوع است.

رسانه ها در خدمت انتخابات

اما امسال و همزمان با آغاز تبلیغات کاندیداها، خبرگزاری ها اعلام کردند که حاضرند تا تریبون تبلیغاتی نامزدها باشند و صحبت های آنها را به گوش مردم برسانند. تسنیم، ایرنا و ایسنا در این زمینه فعال تر نشان دادند و روزانه میزان زیادی از اخبار این رسانه ها به سخنان تبلیغاتی و وعده های نامزدها اختصاص داشت. کاندیداها هم به سنت همیشه، وعده های زیادی دادند؛ از حل مشکلات اقتصادی تا زیست محیطی. یک گوشه تمام این وعده ها را یادداشت کرده ایم؛ بماند تا چهارسال بعد!

و البته انتخابات مجلس خبرگان رهبری

گفتنی است؛ علاوه بر انتخابات مجلس، انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری نیز برگزار خواهد شد. در استان اصفهان، ۳۷ نفر به منظور تصدی پنج کرسی مجلس خبرگان رهبری ثبت نام کردند که از این تعداد ۱۳ نفر تایید شدند و با تغییر حوزه ۲ نفر از آنها، در حال حاضر ۱۱ داوطلب برای این انتخابات حضور دارند. حمید الهی دوست، سید سعید حسینی، مصطفی حسستانی نجف آبادی، عبدالعزیز خطاط، مرتضی خوشنویس زاده اصفهانی، سید یوسف طباطبایی نژاد، عبدالمحمود عبداللهی، محمد عمومی، سید محمد علی فقیهی، مرتضی مقتدایی و سید ابوالحسن مهدوی این ۱۱ داوطلب نهایی تایید شده هستند. از این تعداد ۷ نفر متولد اصفهان، یک نفر متولد اردستان، یک نفر متولد نجف آباد، یک نفر متولد قم و یک نفر هم متولد کرمانشاه است. آیت ا... مقتدایی با ۸۸ سال سن، مسن ترین و آیت ا... مرتضی خوشنویس زاده با ۴۳ سال سن جوان ترین داوطلبان تاییدصلاحت شده این دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری هستند.

هدارهای سازمان آتش نشانی اصفهان برای چهارشنبه آخر سال

رییس اداره برنامه ریزی و توسعه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت؛ با فرهنگ سازی و اطلاع رسانی سازمان آتش نشانی، رسانه ها و همکاری شهروندان می توان آمار حریق و حوادث در چهارشنبه سوری شهر اصفهان را به صفر رساند. امید باقری در گفت و گو با خبرنگار ایمنآ با اشاره به تدابیر سازمان آتش نشانی اصفهان در آستانه شب چهارشنبه آخر سال اظهار کرد: مواد محترقه، آتش زا و موادی که برای آتش بازی استفاده می شود، به صورت ترکیبی مورد استفاده قرار می گیرد و به قدری حساس است که در صورت جا به جایی، حمل و نقل، وارد شدن ضربه، رسیدن حرارت حتی در اثر فعل و انفعالات شیمیایی، مقابل ارتعاش هوا و وجود یک فرکانس خاص این چاشنی انفجار فعال و برابر انفجار انرژی این مواد به طور ناگهانی آزاد می شود که آزاد شدن انرژی مواد محترقه، حریق، صدای مهیب و خسارت جانی و مالی را به دنبال خواهد داشت. وی با بیان اینکه حدود ۲۵۰ گرم از مواد محترقه قابلیت تخریب کامل منزل با مساحت حدود ۷۰ متر مربع و شگستگی شیشه مکان های مجاور را دارد، افزود: والدین باید خطرات مواد محترقه را به فرزندانشان خود یادآوری کنند و نسبت به رفت و آمد، بازی و سرگرمی های آن ها آگاهی کامل داشته باشند. رییس اداره برنامه ریزی و توسعه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه این سازمان از بهمن سال جاری فرهنگ سازی لازم در این راستا را آغاز کرده است، تصریح کرد: با فرهنگ سازی و اطلاع رسانی سازمان آتش نشانی، رسانه ها و همکاری شهروندان می توان آمار حریق و حوادث در چهارشنبه سوری در شهر اصفهان را به صفر رساند. البته اداره آموزش سازمان آتش نشانی نیز آموزش های خود را از طریق آموزش و پرورش به کودکان ارائه می کند.

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری مطرح کرد:

صندوق های سیار انتخابات در پایانه های اصفهان

در حال حاضر در آستانه سفرهای نوروزی است. وی با بیان اینکه پایانه ها به عنوان مبادی اصلی شهر تلقی می شود، افزود: برای انتخابات یازدهم اسفند سال جاری تلاش می شود تمام سیستم های تصویری در پایانه ها تمام مناظره های انتخاباتی را به طور هم زمان از صدا و سیما و مراکز اصفهان و شبکه انتخابات پخش کند. مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان گفت: تلاش کرده ایم از پیام ها و بنرها در راستای تشدید مشارکت شهروندان و افزایش شور و شوق آن ها برای حضور در انتخابات استفاده کنیم، همچنین برای پایانه های این کلان شهر اقداماتی درباره نصب تصاویر و سخنان مقام معظم رهبری در راستای



مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان گفت: یازدهم اسفند سال جاری در پایانه های مسافربری کاوه، صفه و زاینده رود، شاهد حضور صندوق های سیار انتخابات در راستای حضور حداکثری شهروندان در انتخابات هستیم. ابوالفضل توکلی در گفت و گو با خبرنگار ایمنآ با بیان اینکه سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان در پنج نقطه شهر و در پنج پایانه میزبان مسافران و گردشگران است، اظهار کرد: این سازمان می تواند در شکل گیری درست شخصیت فرزندانمان از دوران کودکی موثر باشد. قاسم زاده با بیان اینکه در بودجه ۱۴۰۳ نیز همچون دو سال گذشته بودجه شاخص منطقه و محله محور پیش بینی شده است، افزود: این بودجه با ضریب افزایشی کمی دارد، همچنان رویکرد محله محوری مدیریت شهر را به عنوان یک اولویت تداوم خواهد بخشید. وی اظهار داشت: اصفهان از هر نظر آماده استقبال از میهمانان نوروزی است و ضمن پیش بینی های لازم و کافی در بخش اسکان مسافران، اقداماتی همچون گل آرای و زیباسازی در سطح این کلان شهر آغاز شده است.



عکس خبر

نشست بررسی ظرفیت های اقامت و ارائه خدمات به گردشگران نوروزی اصفهان

نشست برنامه ریزی، هماهنگی و بررسی ظرفیت های اقامت و ارائه خدمات به گردشگران نوروزی شهر اصفهان برگزار شد.

خبر روز

شهردار: اصفهان آماده استقبال از میهمانان نوروزی است

شهردار اصفهان گفت: این کلان شهر از هر نظر آماده استقبال از میهمانان نوروزی است و ضمن پیش بینی های لازم و کافی در بخش اسکان مسافران، اقداماتی همچون گل آرای و زیباسازی در سطح شهر در حال انجام است.

علی قاسم زاده در حاشیه برگزاری بیست و نهمین ویژه برنامه «به احترام مردم اصفهان» با محوریت بهره برداری از پروژه های عمرانی، ترافیکی و فرهنگی منطقه ۹ اظهار کرد: دومین افتتاحیه طی دو سال گذشته در منطقه ۹ برگزار می شود، این روند بر اساس تاکیدات شهردار و اعضای شورا مبنی بر توزیع عادلانه خدمات در مناطقی مانند ۹ و غرب شهر انجام شده است. وی افزود: اتصال خیابان بهشت به خیابان آتشگاه یکی از پروژه هایی است که مورد بهره برداری قرار می گیرد، همچنین اتصال خیابان شهید عشوریون نیز به خیابان آتشگاه مشکل داشت که با همکاری شهروندان انجام شد. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با بیان اینکه یکی از مطالبات اهالی این منطقه موضوع اتوبوسرانی در خیابان آتشگاه بود که احداث مسیر بی آر تی در دستور کار قرار گرفت، تصریح کرد: زیرسازي مسير اين خط ویژه به طول ۹ کیلومتر انجام شد و هم اکنون ایستگاه ها در حال احداث است که با بهره برداری از آن سرفاصله اتوبوس و کیفیت خدمت رسانی ارتقا پیدا می کند. قاضی عسگر با تاکید بر اینکه بازگشایی گلوگاه ها از اولویت های منطقه است، طی دو سال گذشته و سال آینده بودجه ویژه برای این موضوع در نظر گرفته شده، گفت: پروژه افتتاح شده در مناطق هدف و در محلات لادان، جروکان و سودان انجام شده است.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان از استانداردهای بازسازی و بازسازی فرهنگسرای موعود ویژه کودکان و سالمندان خبر داد و افزود: مخاطبان این فرهنگسرای پس از اجرای این طرح دو برابر شده اند، البته تمام فرهنگسراها و مراکز فرهنگی و ورزشی منطقه ۹ بازسازی شده است، زیر این مجموعه ها سرمایه شهر محسوب می شود. وی ادامه داد: با کمک گروه های جهادی محلات اقدامات خوبی انجام شده از جمله در محله جروکان در کنار مسجد سالیانی بود که با هزینه کمتر از یک میلیارد تومان و با کمک مردم، برای اولین بار سالن ورزشی استاندارد تقدیم محله و مردم شد، این در حالی است که گروه های جهادی دیگر محلات هم برای این چنین اقداماتی اعلام آمادگی کردند. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان از بهره برداری سیستم ذخیره و پمپاژ آب هزار متر مکعبی خبر داد و گفت: در گذشته ۲۷ چاه در منطقه داشتیم که الان کمتر از ۱۰ چاه فعال است.

قاضی عسگر با اشاره به اینکه بیشترین پروژه آسفالت در محلات منطقه ۹ انجام شده، افزود: آزادسازی خیابان شهید عشوریون با رضایت مردم منطقه انجام شده است.

وی با بیان اینکه بودجه منطقه در سال جاری ۳۵۰ میلیارد تومان است که تاکنون ۷۰ درصد آن تحقق یافته، گفت: بودجه سال آینده منطقه ۴۴۰ میلیارد پیش بینی شده است که رشد ۴۰ درصدی دارد. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان از احداث هفت پاتوق در محلات منطقه خبر داد و تصریح کرد: پروژه خدماتی تجاری در مجاورت منارجنبان دارای تاییدیه وزارت میراث فرهنگی است، هیچ سود اقتصادی برابر اجرای آن مدنظر نبوده و با مشارکت بخش خصوصی در حال احداث است که شهریور ۱۴۰۳ به بهره برداری می رسد.

با مسئولان

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان:

مطالبه اهالی خیابان آتشگاه محقق شد

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با بیان اینکه یکی از مطالبات اهالی این منطقه موضوع اتوبوسرانی در خیابان آتشگاه بود که احداث مسیر بی آر تی در دستور کار قرار گرفت، گفت: زیرسازي مسير اين خط ویژه به طول ۹ کیلومتر انجام شد و هم اکنون ایستگاه ها در حال احداث است.



به گزارش خبرنگار ایمنآ، سیدسلمان قاضی عسگر در بیست و نهمین ویژه برنامه «به احترام مردم اصفهان» با محوریت بهره برداری از پروژه های عمرانی، ترافیکی و فرهنگی منطقه ۹ اظهار کرد: دومین افتتاحیه طی دو سال گذشته در منطقه ۹ برگزار می شود، این روند بر اساس تاکیدات شهردار و اعضای شورا مبنی بر توزیع عادلانه خدمات در مناطقی مانند ۹ و غرب شهر انجام شده است. وی افزود: اتصال خیابان بهشت به خیابان آتشگاه یکی از پروژه هایی است که مورد بهره برداری قرار می گیرد، همچنین اتصال خیابان شهید عشوریون نیز به خیابان آتشگاه مشکل داشت که با همکاری شهروندان انجام شد. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با بیان اینکه یکی از مطالبات اهالی این منطقه موضوع اتوبوسرانی در خیابان آتشگاه بود که احداث مسیر بی آر تی در دستور کار قرار گرفت، تصریح کرد: زیرسازي مسير اين خط ویژه به طول ۹ کیلومتر انجام شد و هم اکنون ایستگاه ها در حال احداث است که با بهره برداری از آن سرفاصله اتوبوس و کیفیت خدمت رسانی ارتقا پیدا می کند. قاضی عسگر با تاکید بر اینکه بازگشایی گلوگاه ها از اولویت های منطقه است، طی دو سال گذشته و سال آینده بودجه ویژه برای این موضوع در نظر گرفته شده، گفت: پروژه افتتاح شده در مناطق هدف و در محلات لادان، جروکان و سودان انجام شده است.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان از استانداردهای بازسازی و بازسازی فرهنگسرای موعود ویژه کودکان و سالمندان خبر داد و افزود: مخاطبان این فرهنگسرای پس از اجرای این طرح دو برابر شده اند، البته تمام فرهنگسراها و مراکز فرهنگی و ورزشی منطقه ۹ بازسازی شده است، زیر این مجموعه ها سرمایه شهر محسوب می شود. وی ادامه داد: با کمک گروه های جهادی محلات اقدامات خوبی انجام شده از جمله در محله جروکان در کنار مسجد سالیانی بود که با هزینه کمتر از یک میلیارد تومان و با کمک مردم، برای اولین بار سالن ورزشی استاندارد تقدیم محله و مردم شد، این در حالی است که گروه های جهادی دیگر محلات هم برای این چنین اقداماتی اعلام آمادگی کردند. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان از بهره برداری سیستم ذخیره و پمپاژ آب هزار متر مکعبی خبر داد و گفت: در گذشته ۲۷ چاه در منطقه داشتیم که الان کمتر از ۱۰ چاه فعال است.

قاضی عسگر با اشاره به اینکه بیشترین پروژه آسفالت در محلات منطقه ۹ انجام شده، افزود: آزادسازی خیابان شهید عشوریون با رضایت مردم منطقه انجام شده است.

وی با بیان اینکه بودجه منطقه در سال جاری ۳۵۰ میلیارد تومان است که تاکنون ۷۰ درصد آن تحقق یافته، گفت: بودجه سال آینده منطقه ۴۴۰ میلیارد پیش بینی شده است که رشد ۴۰ درصدی دارد. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان از احداث هفت پاتوق در محلات منطقه خبر داد و تصریح کرد: پروژه خدماتی تجاری در مجاورت منارجنبان دارای تاییدیه وزارت میراث فرهنگی است، هیچ سود اقتصادی برابر اجرای آن مدنظر نبوده و با مشارکت بخش خصوصی در حال احداث است که شهریور ۱۴۰۳ به بهره برداری می رسد.

مدیرعامل فولاد مبارکه مطرح کرد:

صنعت فولاد با تجدید ارزیابی دارایی، توسعه می‌یابد



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان این که تجدید ارزیابی دارایی شرکت‌ها، در آینده موجب توسعه و افزایش سودآوری صنعت فولاد کشور می‌شود، اعلام کرد: دستورالعمل حاکمیت شرکتی برای حمایت از حقوق سرمایه‌گذاران و پیشگیری از وقوع تخلفات تصویب شد.

محمدیاسر طیب‌نیا در رابطه با مزیت تجدید ارزیابی دارایی‌ها، اظهار کرد: تجدید ارزیابی دارایی شرکت‌ها یکی از مسائل مهم به حساب می‌آید زیرا به موجب این امر سودهای موهوم شناسایی و درآمدها شفاف خواهد شد، همچنین این امر به مرور می‌تواند موجب توسعه و افزایش سودآوری صنعت فولاد در آینده شود.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ادامه در رابطه با مزیت اجرای حاکمیت شرکتی، گفت: دستورالعمل حاکمیت شرکتی در راستای حمایت از حقوق سرمایه‌گذاران، پیشگیری از وقوع تخلفات و نیز ساماندهی و توسعه بازار شفاف و منصفانه اوراق بهادار تصویب شد.

طیب‌نیا ادامه داد: تاکید سازمان بورس و اوراق بهادار در راستای اجرای دستورالعمل حاکمیت شرکتی مسئله بسیار ارزشمندی تلقی می‌شود که بسیاری از موارد در شرکت‌های بزرگ درحال اجراست.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: در این میان، شاهد وجود برخی

مدیرمخابرات منطقه اصفهان مطرح کرد:

آمادگی زیرساخت‌های مخابراتی اصفهان برای برگزاری انتخابات

مدیرمخابرات منطقه اصفهان گفت: زیرساخت‌های مخابراتی اصفهان برای برگزاری انتخابات ۱۱ اسفند آماده است.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان اظهار کرد: به همت کارشناسان مخابرات، زیرساخت‌های مخابراتی در مناطق مختلف استان برای برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان فراهم شده است.

اسماعیل قربانی، پایداری ارتباط را شرط لازم برای برگزاری انتخابات دانست و افزود: مخابرات منطقه اصفهان با همکاری سایر دستگاه‌های ذی‌ربط، تمامی تدابیر لازم را برای تأمین ارتباطات و انتقال اطلاعات در روز انتخابات اندیشیده

اداره روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان موفق به کسب رتبه برتر بخش ویژه «رشد تولید» شد



اداره روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان در سه سطح ستادی، استانی و شرکت‌های تابعه ارزیابی شد که عبارتند از: برترین‌های حوزه عکس، چندرسانه‌ای (تیزر، کلیپ و موشن گرافیک)، اقدامات انتشاراتی و تبلیغاتی (پوستر، بنر، بیلورد، اینفوگرافیک، بروشور، کتاب، نشریه، بولتن داخلی و ویژه‌نامه)، تولید محتوای رسانه‌ای (خبر، یادداشت، گفت‌وگو، گزارش)، وب‌سایت/ زیرپورتال، شبکه‌های اجتماعی، پوشش رسانه‌ای و تبلیغاتی، پاسخگویی رسانه‌ای، پیوست رسانه‌ای، مستندسازی رویداد، مدیرحامی روابط عمومی ودر بخش ویژه این جشنواره نیز اثرگذاری روابط عمومی‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تحقق شعار سال مورد ارزیابی قرار گرفت. وی گفت: خوشبختانه این اداره در بخش ویژه «رشد تولید» موفق به کسب تندیس و لوح تقدیر برگزیده اول شد.

لازم به ذکر است: داورانی نخستین دوره جشنواره ملی امتداد را محمود مختاریان، علیرضا کتایدار، ایمان شمسایی، حمید ضیایی‌پور، محمد مهدی خیرجو، احسان صالحی، افشین محمدی، محسن اسلام‌زاده و امیر خالقی برعهده داشتند.

اداره روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان در نخستین دوره جشنواره ملی امتداد موفق به کسب رتبه برتر بخش ویژه «رشد تولید» شد.

به گزارش اداره روابط عمومی مدیریت درمان: نخستین دوره جشنواره ملی امتداد با هدف شناسایی و تجلیل از روابط عمومی‌های برتر وزارت تعاون، کار و اجتماعی به عنوان اثرگذارترین رکن اجتماعی دولت در سه بخش روابط عمومی تمامی دستگاه‌های تابعه، روابط عمومی ادارات کل اجرایی استانی و روابط عمومی شرکت‌های تابعه برگزار شد.

رئیس اداره روابط عمومی مدیریت درمان استان اصفهان با بیان این که این جشنواره با هدف شناسایی و معرفی روابط عمومی‌های فعال، خلاق، موفق و موثر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، گفت: ایجاد انگیزه و بسترسازی رقابت سالم و سازنده، هم‌افزایی، هم‌اندیشی و تبادل تجارب کارشناسان و مدیران روابط عمومی‌ها و افزایش میزان اثربخشی فعالیت‌ها و برنامه‌های روابط عمومی‌ها و کمک به تولید، تأمین و ارائه محتوای با کیفیت نیز در قالب این جشنواره دنبال شد. موبد با تاکید بر لزوم تقویت

مدیرعامل شرکت گاز استان تا کید کرد:

لزوم مصرف بهینه گاز برای کمک به پایداری شبکه



در پی کاهش دما در استان میزان مصرف گاز در اصفهان افزایش یافت. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز اصفهان: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: در پی ورود جبهه هوای سرد، میزان مصرف گاز در بخش اصفهان و مناطق اطراف آن ۱۰ میلیون متر مکعب افزایش یافته و در این مدت اصفهان پس از تهران، خراسان رضوی و مازندران، بیشترین مصرف گاز را داشته است.

ابوالقاسم عسکری با اشاره به تداوم برودت هوا تا روز جمعه به تمامی مصرف‌کنندگان گاز طبیعی توصیه کرد با رعایت دمای رفاه ۱۸ درجه سانتیگراد، استفاده از لباس‌های مناسب فصل سرما، تنظیم درجه حرارت سیستم‌های گرمایشی بر اساس دمای رفاه و خاموش کردن وسایل گرمایشی اتاق‌ها و اماکن غیرضروی، در مصرف گاز حداکثر صرفه‌جویی را داشته باشند تا امکان بهره‌مندی از این نعمت خدادادی برای تمامی هموطنان در اقصی نقاط کشور فراهم شود. به گفته وی، شرکت ملی گاز ایران تمهیدات لازم را برای تداوم پایداری شبکه گاز کشور و جلوگیری از افت فشار

گاز را داشته است. ابوالقاسم عسکری با اشاره به تداوم برودت هوا تا روز جمعه به تمامی مصرف‌کنندگان گاز طبیعی توصیه کرد با رعایت دمای رفاه ۱۸ درجه سانتیگراد، استفاده از لباس‌های مناسب فصل سرما، تنظیم درجه حرارت سیستم‌های گرمایشی بر اساس دمای رفاه و خاموش کردن وسایل گرمایشی اتاق‌ها و اماکن غیرضروی، در مصرف گاز حداکثر صرفه‌جویی را داشته باشند تا امکان بهره‌مندی از این نعمت خدادادی برای تمامی هموطنان در اقصی نقاط کشور فراهم شود. به گفته وی، شرکت ملی گاز ایران تمهیدات لازم را برای تداوم پایداری شبکه گاز کشور و جلوگیری از افت فشار

همزمان با روز وکیل مطرح شد:

۴۳ وکیل نیکوکار با کمیته امداد استان اصفهان در حل مشکلات مددجویان همکاری دارند



ضمن راهنمایی و مشاوره، پیگیری مسائل حقوقی و قضایی مددجویان بوده و در احقاق حقوق آنان تلاش می‌کنند.

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با تاکید بر اینکه پشتوانه قوه قضاییه در جلوگیری از تضییع حقوق مددجویان نقش بسزایی دارد، گفت: بیش از ۵۴ درصد از مددجویان، زنان سرپرست خانوار هستند که به دلایل مختلف از جمله فوت همسر، طلاق، زندانی سرپرست و... تحت پوشش هستند و برای رفع مشکلات حقوقی متفاوت، نیاز به حمایت‌های قضایی دارند و کمک قوه قضاییه در این خصوص بسیار تعیین‌کننده است.

کمیته امداد استان اصفهان با همکاری ۴۳ وکیل نیکوکار، خدمات رایگان حقوقی به مددجویان ارائه می‌کند.

کریم زارع، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان، با گرمیادداشت روز وکیل، اظهار داشت: وکلای یکی از گروه‌هایی هستند که می‌توانند با تکیه بر دانش حقوقی خود و تسلط بر قوانین و مقررات، گره از زندگی و مشکلات نیازمندان باز کنند و این حرکت خیرخواهانه همواره مورد تحسین جامعه است.

کریم زارع با بیان اینکه این نهاد بر اساس تفاهم‌نامه با کانون وکلای استان تعدادی از پرونده‌های مددجویی را برای قبول وکالت به این کانون ارجاع می‌دهد، ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون ۴۰ پرونده حقوقی مددجویان توسط وکلای نیکوکار مورد پذیرش قرار گرفته و در مراجع قضایی رسیدگی شده و یا در انتظار صدور حکم نهایی است.

وی همچنین با اشاره به اینکه بسیاری از مددجویان به دلیل عدم آگاهی از حقوق قانونی خود و سردرگمی در پیچ و خم‌های اداری به محض روبه‌رو شدن با مشکلات حقوقی و قضایی قادر به احقاق حق و حقوق خود نبوده و با مشکلات مختلف مواجه می‌شوند، افزود: در این موارد کارشناسان حقوقی این نهاد به‌عنوان یک مدافع مسلم حقوق محرومان، با در نظر گرفتن مقررات،

رئیس دانشگاه اصفهان:

از مزایای آموزش الکترونیکی به درستی استفاده نمی‌شود



پس از دوران کرونا در استفاده از آموزش‌های الکترونیکی دچار غفلت شدید و با وجود زیرساخت‌های اولیه، از مزایای این تکنولوژی و فناوری به طور شایسته استفاده نمی‌کنیم. هفدهمین کنفرانس ملی و یازدهمین کنفرانس بین‌المللی یادگیری و یاددهی الکترونیکی «به میزبانی دانشگاه اصفهان برگزار شد. این رویداد از تاریخ ۸ الی ۱۰ اسفندماه ۱۴۰۲ به دو زبان فارسی و انگلیسی و با همکاری انجمن یادگیری الکترونیک ایران و بنیاد علمی اکو برگزار می‌شود. در این کنفرانس، حسین هرسبیخ، رئیس دانشگاه اصفهان، ضمن خیرمقدم تبریک اعیاد شعبانیه اظهار کرد: در عصر حاضر، انقلابی شگرفی در عرصه ارتباطات به وقوع پیوسته که منجر به تغییر و تحولات بزرگی در حوزه‌های مختلف اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، امنیتی و به ویژه حوزه آموزش شده است. این کنفرانس نیز با توجه به اهمیت تغییر و تحولات مربوط به این فناوری جدید، برگزار شد. رئیس دانشگاه اصفهان ادامه داد: می‌دانیم که ظهور هر فناوری جدید، در مقابل برندهای سنتی یک سری اقدامات نواورانه دارد. همچنین، امروزه به این امر واقف هستیم که در عرصه آموزش، آموزش الکترونیکی و آموزش اینترنتی به سرنوشتی می‌رسد که از آن‌ها نیز با عناوین مختلفی یاد می‌شود. هرسبیخ با بیان اینکه در دوران کرونا حداقل به مدت دو سال آموزش الکترونیکی و اینترنتی را تجربه کردیم، تصریح کرد: این آموزش‌های مزایای زیادی است و در آینده به این سو هدایت خواهیم شد؛ ضمن اینکه نباید از مزایای آموزش سنتی غفلت کنیم، یعنی از نظر من تمام ویژگی‌هایی که اینترنت و شبکه‌های اجتماعی شامل می‌شود، در آموزش سنتی نیز تجلی دارد. وی اضافه کرد: آموزش اینترنتی محور یا شبکه‌محور چیزی است که اکنون شاهد آن هستیم و نوع آموزش شامل تغییر و تحولاتی شده که بسیاری از محدودیت‌هایی که در گذشته با آن‌ها مواجه بوده‌ایم را از میان برداشته است. این آموزش محدود به یک زمان و مکان خاص نیست؛ ضمن اینکه شاهد یک تنوع و تکراری از نظر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

آب شرب ۴۰۲ واحد نهضت ملی مسکن فولادشهر تأمین شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در سال جاری تأمین آب شرب و دفع بهداشتی فاضلاب ۴۰۲ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در فولادشهر اصفهان انجام شد. حسین اکبریان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه دولت سیزدهم از ابتدای روی کار آمدن، یکی از برنامه‌های اصلی خود را تأمین مسکن برای اقشار کم‌درآمد اعلام کرد، اظهار داشت: بر همین اساس آبفای استان اصفهان تمام تلاش خود را در راستای ایجاد زیرساخت‌های شبکه آب و فاضلاب برای واحدهای مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان در دستور کار قرار داده است. وی با اشاره به اجرای زیرساخت‌های خدمات آبفا در کمترین زمان در فولادشهر تصریح کرد: در چند ماه اخیر به رغم مشکلات مالی، با اجرای بیش از هفت کیلومتر

شبکه آب و فاضلاب، زمینه‌های برخورداری متقاضیان مسکن طرح نهضت ملی مسکن از خدمات شرکت آبفا فراهم شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان افزود: تمام تلاش‌ها در آبفای استان اصفهان در راستای ایجاد زیرساخت‌های لازم برای واحدهای مسکونی در قالب این طرح همچنان در دستور کار قرار دارد و مطمئناً در سال آینده واحدهای بیشتری در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان از خدمات شرکت آب و فاضلاب برخوردار خواهند شد.

اکبریان اضافه کرد: با ارائه خدمات آبفا به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن، بیش از هزار و ۶۰۰ نفر در فولادشهر از تأمین آب شرب سالم و بهداشتی و دفع بهداشتی فاضلاب بهره‌مند شده‌اند.